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CopepikaHue

OnepatuBHan Mebesnb

8 Trend
14 Swift
18 Tess

13
115
116

Madrid
Trend
Swift

KabuHetbl Smart Class

KabuHeTbl Business Class

Swift
Grand
Zoom
Bonn
Tess
Zion
Spring
Irvin
Fort
Chicago
Bristol
Monza / Torino

Solid

Bern
Capital
Capri
Liverpool
Madrid
Harvard
Davos
Manhattan
Dublin

KabuHeTsl First Class

117  Bonn
118 Bern
119 Harvard
120 Davos
121 Ministry

[premHble
124 Bonn
126  Zoom
128 Salute
130 Bern

132 Dublin
134 Ministry

OMNEPATMBHAA MEBEJTb

30Hbl OXKMOaHUA
138 Construct
139 Basel
140  Electra
141 Vega

142  Hermes
143 Horizon
144 Brazilia
145  Dexter
146 Rizza

147 Dali

CrynbA 1 Kpecna
150 Replay

92  Oxford
98 Ministry
102 Berkeley

152
153
154

Holes
Giulia
Pro

30Hbl NeperoBopoB

106
106
107
107
108
108
109
109
110
110
m
m
112
112
113

Fort/Irvin/Spring
Grand
Monza
Bristol
Chicago
Zoom
Zion
Liverpool
Capital
Dublin
Oxford
Berkeley
Tess
Solid
Capri

155 ProA
156 Vita
156 Vario
158 Queen
159 Tatra
160 Pasadena
161 Myra
162 Forum
163 Chair
164 Victoria
165 Paris

‘|Hbl

MEPEFOBOPHBIE 3

- - -

I'IpoeHTHaH Mebesb

al4  Trend

al0 Tess

a40 MopgpobHee o
NpoeKTHoM Mebenn




MPVEMHBIE

AndaBuTHbIK yYKasaTenb

KopnycHas Mebesb
Berkeley
Bern
Bonn
Bristol
Capital
Capri
Chicago
Davos
Dublin
Fort
Grand
Harvard
Irvin
Liverpool
Madrid
Manhattan
Ministry
Monza
Oxford
Salute
Solid
Spring
Swift
Tess
Torino
Trend
Zion
Zoom

56,
, 106

14, 24,
18,36, 112,

1
, 130
124

107

, 110
113
, 108
120
132
, 106
, 106

119

, 106

109
13
86

134

107

1

128
112

116
alo
52

8,115, a4

38,
30, 108,

109
126

Msrkana mebenb
Basel
Brazilia
Chair
Construct
Dali
Dexter
Electra
Forum
Giulia
Hermes
Holes
Horizon
Myra
Paris
Pasadena
Pro

Pro A
Queen
Replay
Rizza
Tatra
Vario
Vega
Victoria
Vita

Mebenb B cTuNe...

MopepH
Bonn
Capri

Fort

Grand

Irvin
Liverpool
Madrid
Manhattan
Salute
Solid
Spring
Swift

Tess
Trend

Zion

Zoom

34,117,124
68,113
46,106
26,106
44,106
72,109
76,113

86
174

56,112
42,106
14,24,116
18,36, 112,210
8,115, a4
38,109

30, 108, 126

Knaccuka

Berkeley 102
Bern 60,118
Bristol 50
Capital b4
Chicago 48,
Davos 82,
Dublin 88, 110,
Harvard 78
Ministry 98,121,
Monza 52,
Oxford 92,
Torino

139
144
163
138
147
145
140
162
153
142
152
143
161
165
160
154
155
158
150
146
159
156
141
164
156

11
, 130
, 107
, 110
, 108
120
132
119
134
107
m



Odwuc B ctune
Trend

Odwuc B cTune
Swift

Odwuc B cTune
Tess

I-(pecna [0/1A noceTutenemn
Replay D/Replay D+...
Holes D/Holes D+

Pesadena C
Myra C/Myra D
Forum C/Forum
Chair C/Chair
Victoria C ...
Paris C

BapHble cTynbA

Replay E ....
Holes E

al
o

O RWN—O0O 0N




Pasadena B 160
Myra B 161
Forum B 162
Chair B 163
Victoria B 164
Paris B 165
Hpecna 018 pyroBoauTena

Giulia 153
Pro A/Pro A+ 155
Vario 157
Queen A+ 158
Tatra A 159
Pasadena A 160
Myra A 161
Forum A 162
Chair A 163
Victoria A 164
Paris A 165

30HbI NeperoBopos

Cronbl 4nA neperoBopos
MeHee 2X MeTpOB

Liverpool 109
Madrid 113
Solid 112
Tess 112
Zion 109
Cronbl ana neperoBopos

MeHee 3X METpoB

Bern 118
Bonn 17
Bristol 107
Capri 113
Chicago 108
Dublin 110
Fort 106
Grand 106
Liverpool 109
Monza 107
Oxford 111
Zion 109
Zoom 108
Cronbl AnA neperoBopoB

6onee 3x MeTpoB

Berkeley m
Capital 110
Capri 113
Davos 120
Harvard 119
Ministry 121

MogynbHble* cTonbl ANA

rneperosopos

Bern 118
Bonn 117
Davos 120
Harvard 119
Ministry 121
Swift 116
Trend 115
yﬂJ'IVIHHEMbIe CTonbl AnA
rneperoBopoB

Capri 113
Madrid 13
Solid 112
Tess 112

*CTOMbI NEPeroBOPOB CIOMHHBIX HOPM




OMNEPATMBHAA MEBEJIb

[oCTaBLUWK  BrpaBe  BHOCUTH
HEe3HaUMTENbHBIE M3MEHEHVA B
KOHCTPYKLIMIO 11 KOMMNeKTaLyio
NPeACTaBneHHbX B Katanore
MoOenen.

Lseta nsgenmn Karanora MoryT
OT/IMHATECA OT PeanbHbIX W3-3:
OrPaHMYeHHbIX  BO3MOMHOCTE
nonvrpapum.

Trend

Haszag K ornasnexHuto







OMNEPATVIBHAA MEBETTb
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OMNEPATVBHAA MEBE b

TREND

« npom3BoaMTeNs — Poccun

- Matepuan — JIACH

« TONLLMHA CTONELUHUL, — 22 MM

« TONLLMHA KapKacoB — 16 MM

« CTEKNO0 — Npo3padHoe,
3aKanéHHoe, 5 MM

+ 33HMe CTEHKM LLIKaOB 1 HO
ALyKoB — [BIM 3,2 MM

« CTONELLHMLIBI C 3aryLLKaMM Mof
Kabenb-KaHan

+ BEPXHWUM ALLIMK TyMO C 3aMKOM

« ALLMKM TYMO C PONMKOBEIMM
HanpaenAoLLMA

« KpoMKa — ABC 2mm, MBX 0,4Mm

« perynmpyemble orophl

MpoekTHanA Mebens TREND
npeacTaBneHa Ha cTpaHmLe als.

Cronbl neperoBopoB
npeacTaBneHbl Ha cTpaHmle 115.

opex cBeTbIN AyD

TEMHbIN ay6 6enbin

Ha3afg K ornaBaeHunto



CTon NUCbMeHHbIM CTon ncbMeHHbI

H

120x60xn75 120x76xn75
140x60xn75 140x76x075
160x60xh75 160x76x75
SHpaH BOHOBOI Tymba nogKatHaa
¢ 3 ALLmMKaMm
58x1,6xh35 L2x4LTxh62
74x1,6xh35
88x1,6xh35
Kanna-ton ** .
CekTop 90
npaBan/nesan
60x47xh22 60x60xh22
60x47xh2.2
Crenna y3xui
41x36xh200

CT0M 3proHOMUYHbIN

CTon 3proHOMUYHbIM .
IKpaH GpOoHTanEHbIN

npaBbii R

-

140x90xn75 140x90xh75 120x1,6xh35
160x90xh75 160x90xnh75 140x1,6xh35
160x1,6xh35
Tymba npucTasHaA
6030 Tymb6a AnA OpriexHuKA Ton TyMbbl
L2XLTxh728 80x80xhé0 L2XLTXN2.2
60x47xh2.2
MpucTtasra *** Onopa [apaepob
60x50xh22 6x6xn71 78x36xh200
Crennar KomnneKT dacagos D
CTeKN0
78x36xh84 72x1,6xn76 72x05xh115
78x36xh123 72x1,6x0115
78x36xh200 72x1,6xh191

* He0bX0AMMO KOMMIEKTOBATL TOMOM WM Kanel-Tonom
** YCTaHABNMBAETCA HA OMOPY WM TyMBY MPUCTaBHYIO
*** HeobX04MMO KOMMNEKTOBATL OMOPOM



OIMHBLUEeLIO 4 TeeeH







OMNEPATVBHAA MEBE b

SWIFT

« npom3BoaMTeNs — Poccun
- Matepuan — JIACH
« TONLLMHA CTONELUHUL, — 25 MM
« TONLLMHA KapKacoB — 18 MM
+ 33HMe CTeHKM LLIKadoB
1 AHO ALyKoB — [BI1 3,2 MM
+ BEPXHWUM ALLIMK TyMO C 3aMKOM
« ALLMKM TYMO C PONMKOBEIMM
HanpaenAoLLMA
« perynmpyemble oropbl
« 1EK0PATUBHbIM MOMAMHI
Ha HM3KMX OBepLiax LKadoB
« KpoMKa — INBX 2 MM, cepast

Cronsl neperosopos
NpeLCTaBneHsl Ha cTpanmue 116.

cBeTbI Ay6 TEMHbIM Y6

Ha3aj K ornasieHuno




. CTon NCbMeHHbI Paboyan cTaHuyA * Paboyan cTaHuymA * Pabo4an cTaHuma * Pabouan cTaHuma *
CTon NcbMeHHbIM

CTon NMCbMEHHbIN [pvcTaBHo cTon
Ha MeTasornopax rnpasas nesan Ha MeTanfoonopax, Mpaead  Ha MeTanfooropax, esas
e— .. g —
i - H‘ _| B - |- ﬁ
I r ™ £
120x80xh75 120x80xh75 120x120xh75 120x120xh75 120x120xh75 120x120%h75 180x90xh75 120x60xn75
140x80xh75 140x80xn75 140x120xh75 140x120xh75 140x120xh75 140x120xh75 200x90xh75
160x80xn75 160x80xh75
180x80xh75 180x80xn75
[MopctaBKa noa Tymba nogKatHaa .
3KpaH Onopa CHCTOMHLI BIOK e Tymba npuctaBHan Tymba nof, OprrexHuKy KpeaeHuuA CTennar H13KMiA

- v"-h'.a I' \’
. : ]
120x1,8xh47 h72 22x52xhk6,5 L3X47Xh64,2 60xL5xn75 90x80xn78 90x45xh76 90x45xh76
140x1,8xh47
160x1,8xh47
180x1,8xh47
[LIKad OTKPbITHIN LIkad ans bymar

|

90x45xh207 90x45xh207

lapaepob LLIKad 3aKpbITIN

90x45xh207 90x45xn207

* HeobX04MMO KOMMNEKTOBATL OMOPOM
WM NPUCTaBHOM TyMBOM




OIMHBLUEeLIO 4 TeeeH







OMNEPATVBHAA MEBE b

T ESS

A=

]

id

rself
o

+ Mpom3BoanTeNs — PoccunA
- Matepman — JILCT1
« TOMLLMHA CTONELUHWL, — 25 MM
+ TOfLLMHA TOMOB TyMb — 25 MM
« TONLUMHA KapKacoB — 18 MM
« TONLLMHa Asepen — 18 MM
* KPOMKa cToneLunHmL — MNBX 2 Mm
+ KPOMKa TornoB Tymb — [M1BX 2 MM
« MeTannoonops! — 50x25 MM
+ MeTasns00mnopbl — MopoLLIKOBaA
KpacKa (cepbliin/6enbiin)
+ 3aHMe CTeHKM LUKadoB —
B0 3,2 Mm unm JACH 18 MM
+ ALLUMKM TYMb — METabOoKChI
+ BEPXHWM ALLIMK TyMO C 3aMKOM
+ perynmpyemele ornopsl
+ BO3MOHO M3roToBMeHme
KapKacoB LUKadoB 1 TymMb
B CTaHAAPTHLIX LiBETax
+ BO3MOHO M3roToBMeHme
onop cronos u3 [Cr1
B CTaHAAPTHLIX LiBETax

[NpoeKTHan Mebenb TESS
npeacraBneHa Ha crpanmue alo.

6enbiit

CBETNbIN Ay opex

Ha3afg K ornaBaeHunto



Pabo4an cTaHumA

Cron NUCbMEHHBIN Cron NMCbMeHHbIN

3epKarbHan
i l
_ I I ' I
120x80xh75 120x80xh75 120x164xh75
140x80xh75 140x80xh75 140x164xh75
160x80xn75 160x80xh75 160x164xh75
180x80xh75 180x80xh75 180x164xh75

Tymba ¢ 3 ALLMKaMN TymMba C pazaBUHHBIMU

Crennar npucraBHom

rodxaTHan dbacagamm
K1X45xh565 OXLIKHT ' 90X43KH81
120x43xh79
Ve FR e KomneKT dacagos KomneKT dacapgos
C 3aMKOM C 3aMKOM

90x43xh195 90x1,8xn77 90x1,8xn152

eI (2 e Cron neperosopos 3KpaH GPOHTaNBHLIN *

CTeKN0
I
i

90x2xh115 120x120xh75 120x1,8xh4s
140x1,8xhbts
160x1,8xh4s
180x1,8xh44

Pabouan cTaHumA
npoaosbHas

||

240x80xh75
280x80xn75
320x80xn75
360x80xn75

Crennar

1 1

L : 4
90x43xh157
90x43x195

KomneKT dacapgos
C 3aMKOM

90x1,8xh192

KpoHLwTenH
[NA 3KPaHoB

S|

MoLTy4HO

* He0bX0AMMO KOMMIEKTOBAaTEL KPOHLLTEMHAMM
** 330HAA CTeHKa cTennarka TES 284 427 J1ACM



SMART CLASS

[locTaBLLWK  BrpaBe BHOCUTb
He3Ha4MTeNbHble V3MEHeHVA B
KOHCTPYKLMIO 11 KOMIMJIeKTaLmIo
NpeacTaBneHHblX B Katanore
MoOenen.

LigeTa n3genwit Katanora Moryt
OTNINHATECA OT pearbHbIX 13-3a
OrPaHMUYEHHBIX  BO3MOMHOCTEM
nonavrpapum.

Ha3afg K ornaBaeHunto



46 Chicago Bristol | Monza/Torino




KABMHETBI SMART CLASS

SWIFT

« Mpov3BoAMTENb — PoccuA
- Matepuan — JIACM
« TONLLMHA CTONELUHUL, — 25 MM
« TONLLMHA KapKacoB — 18 MM
+ 33[HVe CTEHKM LKadhoB
1 AHO ALvKoB — [BI1 3,2 MM
+ BEPXHUM ALK TyMO C 3aMKOM
* ALLMKM TYMO C POSIVKOBLIMIA
HanpasnAoLL MM
« perynvpyemMsie onopel
« [IeKopaTBHBIN MONAMHI
Ha HM3KMX ABepLax LuKahoB
« KpoMKa — INBX 2 MM, cepast
B LBETax CBETLIA W TEMHbIN [y0

Cronsl neperosopos
npeaCTaBneHsl Ha cTpanuue 116.

TeMHbIN ayo cBeTbI Ay6

Ha3aj K ornasieHuno




Tymba nogxaTHas
C 3 AmKamm

-

SWF 274100 180x90xh75  SWF 274200  120x60xh75  SWF 274303  43x47xhé42  Z0OM 275200  122x53xhé1
SWF 274110 200x90xh75

Cron NCbMEHHbBIN BpriduHr-npucTasKa [ogKaTHaA NpucTaBKa

Llikad ana 6ymar lapaepod LLIKad 3aKpbITI LLIkad oTKpbITHI

Z0M 275500  90x45xh207  ZOM 275502  90x45xh207  ZOM 275503 90x45xh207  ZOM 275504 90x45xh207
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Crennar HU3Kui KpeneHuma Tymba nof oprrexHmKy

= B @

Z0M 275 401 90xtoxh76  ZOM 275402 90xtdxh76  SWF 274480 90x80xh78

CekTop cTona 3neMeHT cTona 3nemMeHT cTona
1A NeperoBopoB A NeperoBopoB [NA NeperoBopos

T

SWF 274715 190x35xh75  SWF 274101  120x80xh75  SWF 274103 160x80xh75
SWF 274102 140x80xn75  SWF 274104 180x80xh75

IRlEIsiEln) [+ @It




Has3apf K ornasfieHunto




SSV1D LYVWS 1913HNGVH Austreed A OIMHBLEBLIO H TeERH N




KABMHETBI SMART CLASS

GRAND

« NpomsBoauTeNb — PoccunA
- Matepuan — JIACM
« TONLLMHA CTONELUHUL, — 32 MM
« TONLLMHa onop — 32 MM
« TONLLMHA KapKacoB — 16 MM
+ KPOMKa CToNeLLHNL
U MonauvHrn — MNBX
+ 33[HMe CTeHKM LLIKadoB
1 AHO ALvKoB — [BI1 3,2 MM
+ BEPXHWM ALLIMK TyMO C 3aMKOM
« ALLMKM TYMO C POMKOBEIMM
HanpaenAoLLVMA

Cronsl neperosopos
npeacTasneHsl Ha cTpanvLe 106.

TEMHbIN ay6 CBETNLIN Ay

Ha3afg K ornaBaeHunto




0

Cron NCbMEHHbBIN BpuidrHr-nprcTasra [pvicTaBKa TyMba nopHaTHar 2 §
C 3 ALMKaMM =
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<
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T 7l
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GRN 300 1 180x90xh75 GRN 300711  88x88xh75 GRN 300201  160x45xh75  TRD 296 303 L2X6Txh62 §
>

=g

2

Tymba nof opriexHuKy Crennar HA3KUM Crennark cpeaHmin Crennar BeICOKMI gi
Q.

x|

TRD 296480  80x60xhé0  TRD 296430  78x36xh84  TRD 296431  78x36xh123  TRD 296530  78x36xh200

Crennar y3xumm [apaepob [Beput HM3KKMe [eepw cpeaHme

TRD 296505  41x36xh200  TRD 296502  78x36xh200  TRD 296 541 72x1,6xh76  TRD 296542 72x1,6xh11

,D,Bepw BbICOKMe ,D,Bepl/l CTeRrNAHHbIe Cron anA neperosopos

TRD 296543 72x1,6xn191  TRD 296544 72x05xn115  GRN 300700 210x100xn75
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Mebenb And fepcoHana TREND npedcrasiétia Ha cip. 8




Ha3aj K ornasieHuno




SSV1D LYVWS 1913HNGVH Austreed A OIMHBLEBLIO H TeERH =




KABMHETBI SMART CLASS

200 M

« NpomsBoauTeNb — PoccunA
- Matepuan — JIACM
« TONLLMHA CTONELUHUL] — 38MM
« TO/MLLWHA TOMOB LWKahoB
M TYM6 — 25 MM
« TONLLMHA KapKacoB — 18MM
+ KPOMKa CTOM0B
1 6prdmHra — 3D-axpun
+ 33[HMe CTeHKM LLIKadoB
1 AHO ALvKoB — [BI1 3,2 MM
« ALLMKM TYMO C POMKOBEIMM
HanpaBnAoLLMA
« 1EKOPaTUBHbIE MOSAVHI
« perynmpyemble oropsl

Cronsl neperosopos
npeaCTaBneHsl Ha cTpanuue 108.

TeMHbIN ayo cBeTbI Ay6

Ha3aj K ornasieHuno



Tymba noaxaTHas
¢ 3 AlmKamMm

—
— N
Z0M 275101  160x80xh78

Z0M 275102 190x80xh78  ZOM 275700  120x80xh78 ZOM 275303  43x47xhé42  ZOM275200  122x53xhé1  ZOM 275402 90x45xh76
Z0M 275103 220x80xh78

Cron n1ceMeHHbIN BpymHr-npricTaska [TogKaTHaA npucTaBKa KpegeHumA

LLikad anA 6ymar lapaepod LLkad 3aKpbITbI Crennar BbICOKMM Crennark H13K1M

|

!
o
</
—
O
=1
o
<
S
o
3
(=1
L
L
S
o
<
=
>
=g
[CH
=0
[l
@
o
x|

| T

Z0M 275500  90x45xh207  ZOM 275502  90x45xnh207  ZOM 275503  90x45xh207  ZOM 275504  90x45xh207  ZOM 275 401 90x45xh76

npveMHas Zoom npeAcTaBneH Ha ctp. 126

Tymba nof oprrexHmKy KoderHsin cton Cron AnA neperosopoB

—

B B

SWF 274480 90x80xh78 ZOM 275600  120x60xh50 ~ ZOM 275701 220x100xh78

CekTop cTona 3nemeHT cTona
ONA neperosopoB AN1A Neperosopos
Q!
———— =)
I
[OM
| 5
m:
B
o
SWF 274715 190x35xh75  SWF 274101  120x80xh75 x
SWF 274102 140x80xh75 =
SWF 274103 160x80xh75 ot
SWF 274104 180x80xh75 =




KABMHETBI SMART CLASS

BONN

« NpomsBoauTeNb — PoccunA
- Matepuan — JIACMN
« TONLLMHA CTONELUHUL, — 32 MM
« TONLLYHA TOMOB TyMb
M WKapoB — 25 MM
« TONLLMHA KapKacoB — 16 MM
« TONLLMHa 0nop CToNoB — 32 MM
« TONUMHa dacafoB — 16 MM
« KpomKa Tornos — [BX
+ 33[1HMe CTeHKM
lwKado — XA 3,2 Mm
* ALLMKM TYMO — MeTabOoKChl
+ BEPXHWUM ALLIMK TyMO C 3aMKOM
« 1EKOPATUBHbIE MOSAVHI
« perynmpyemble orophl
« CTeKNAHHbIE ABEpU
B aNioMVHEBOM Npodune
+ CTEKN0 TOHVPOBaHHoe (6poH3a)
« dypHUTYpa — Mepmanma, Poccua

Cronsl neperosopos
npeaCTaBneHs Ha cTpanuue 117.

TEMHbIN OyO cBeTbI Ay6

Ha3aj K ornasieHuno
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Cron NCbMEHHbBIN BpriduHr-npucTasKa [pvicTaBKa mogKaTHaA WTEIOT R 2
C 3 ALMKaMM =
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BON 302 1 160x80xh76  BON 302711  120x75xh76  BON 302200 103x51xhéé  BON 302303 43x51xhéb E
BON 3021 02 180x90xh76 S
BON 302 103 200x100xh76 >
=g
" [Ch
CrennarK HU3Kui CrennarK BICOKNM Kapkac rapaepoba SRS EH 5
HU3KMX @
xi

BON 302421  80x42xh84  BON 302422  80x42xh200 BON 302510  é0x42xh200  BON 302551 79x2xh80

HomnneKT aBepei HomnnekT aBepei
B pamKe BbICOKMX

11~

BON 302572 79x2xh115 BON 302552  79x2xh192  BON 302561  59x2xh192  BON 302606  70x70xh52

@acap rapaepoba CTon KodenHbIn

3neMeHT cTona CerTop 90°
[J1A Neperosopos MpaBbIi/NeBLIn

Lo

BON 302700 210x100xh76 BON 302740  140x65xh76  BON 302791  65x65xh76
BON 302792  65x65xh76

Cron AnA neperosopoB
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KABVMHETBI SMART CLASS

TESS

- Npom3BoauTeNs — Poccun

- matepman — JIACH

« TONLMHA CTONELUHUL, — 25 MM

« TONLLWHa TOMoB TyMb — 25 MM

« TONLLMHA KapKacoB — 18 MM

« ToNLmHa aBepen — 18 MM

+ KPOMKa cTonellHmL — MBX 2 MM

+ KpOMKa ToroB Tymb — MNBX 2 Mm

+ MeTansnoornops! — MOpoLLIKOBaA
KpacKa (cepblin/6ensiin)
BO3MOMHO OKpaLLMBaHVie orop B
niobon uset no RAL

+ MeTanoonopbl — 50x25 MM

+ 33HMe CTEHKM LLIKahOB 1
crennaren — [1BM0 3,2 MM 1
JIACH 18 MM

+ BEPXHUI ALK TyMO C 3aMKOM

« perynvpyemele onopel

Cronbl neperoBopoB
npeacTaBneHbl Ha cTpaHmLe 112,

INpoeKTHanA mebenb TESS
npeacTaBneHa Ha ctpanmue alo.

¢

opex CBETNbIN Ay6

Ha3afg K ornaBaeHunto



Cron NCbMeHHbIN Cron pyroBoauTena Cron pyroBoauTensa Cron pykosoauTend
AnA pykoBoguTena Ha MeTannoomnopax Ha LLIATOBBIX oropax Ha onopHor Tymbe

;* § || ﬂ rwﬁﬂ;ﬂ

TES284130  160x90xh75 TES284170  160x90xh75 TES 284172 160x90xh75  TES 2841351
TES284131 180x90xh76 TES284171  180x90xh75 TES284173  180x90xh75  TES284136R
TES 284137 L
TES284138R

60x90xh75
60x90xh75
80x90xh75

1
1
1
180x90xh75

!
0
<
I
O
=1
o
<
>
0|
ral
[—1
L
=
S
L
<
I‘
>
=
[CH
=¥
[l
(o
o
5e |

BpuidrHr-npucTasKa [pvicTaBHow cTon [NpucTasHon cTon

3KpaH HAMKHMIA
Ha [Cl1 onopax Ha [CI onopax Ha MeTannoonopax P

~- .! —_— 1 !
TES 284711 120x60xh75  TES 284132 R 80x60xh75  TES 284134  60x80xh75 TES284832  160x18xh40
TES 2841331 80x60xh75 TES 284833 180x18xh40
R
rell TR Kapkac wradba
E Tymb6a MobunbHanA [pucTaBKa nogKatHasA i G Kapkac rapepota
- -—

i

= oz -

TES 284303 4Ixt5xh57  TES 284200 123x45xh365 TES 284424 90x43xh195  TES 284504 90x43xh195

HomnneKT asepei HKomnneKT aepei

@acaf rapaepoba Ton
B pamKe HU3KMX A=

- _L— Bl g
TES 284577 90x2xh152  TES 284551  90x18xnh152  TES 284554  90x18xh192  TES 284851 90x45xh25
TES 284853 180x4bxh25

IniEleizh) [ @rEmEIag




RABMHETBI SMART CLASS

/10N

Ha3afg K ornaBaeHunto






KABMHETBI SMART CLASS

Z10N

« NpomsBoauTeNb — PoccunA
- Matepuan — JIACM
« TONLLMHA CTONELUHUL, — 36 MM
« TONLLWHa TOMoB TyMb — 18 MM
« TONLLMHa KapKacoB — 18 MM
« TONLLMHa aBepei — 18 MM
« KpOMKa cToneLuHuL — MNBX 2 MM
+ KpoMKa TornoB — [1BX 2 MM
« 33[1HMe CTeHKM
wkados — J1CIM 18 MM
« ALLMKM TYMO — METabOKCHI
« BEPXHW 3aMOK B Tymbax
1 KpedeHLMAX
« CUCTEMA Pa3OBUMHKHBIX ABeper
(HAFELE, Fepmanmn)
« perynmpyemble oropsl

Cronsl neperosopoB
npeacTaBneHbl Ha cTpanHuLe 109.

/6Ll CBETbIN
opex/6enbin £y6/ e

Ha3afg K ornaBaeHunto



Cron NCbMEHHbIN Cron NCbMEHHbBIN Cron NMCbMeHHbI Cron NCbMEHHbIN Cron nuceMeHHbIn
rpasbiit f1eBbIN Ha OrMOpHOM KpedeHLM Ha OMOPHOM KpedeHLMM Ha KpeaeHumn 1 Tymbe

g == Ty W rma

ZI0285101  180x100xh74  ZI0 285102  180x100xh74  ZI0285103R* 180x208xh74  ZI0285107R  200x208xh74 710 285 109 R* 222x208xh74
7I0 285105 200x100xh74  ZI0 285 106"  200x100xh74  ZI0285104L* 180x208xh74  ZI0285108L 200x208xh74  ZI0285110L* 222x208xh74

TymMba noAxatHas
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Cron-npu1ctaska BpurdmrHr-nprcTaska AT " Tymba darinosan KpeaeHuma
- - .
7I0285712R  120x60xh74 ZI0285411R  189x57xh69
702857131 120x60xh74 710285711 100x80xh74 710 285 303 L2x60xh59 710 285 302 L6x55xh59 7102854120 1895769
KpeneHuye LLIHadj cpeaHu X LLIkad cpeaHwmin LLikad A Bymar
CO Cava-aBepsio C pacnaLlHbIMM ABEPEMM

r= B |

ZI0285413R  150x57xh65 710285421  140x42xh128 710285422 140x42xn128 710285500  92x42xh208
710285414 L 150x57xh65

[apaepob Cron KodenHslin Cron AnA neperosopos Cron AnA neperoBopos

- | ™

710285502  92x42xh208  ZI0 285 600 100x60xh45 710 285701 80x80xh76 710285704  220x100xn74
710285702 120x120xh76

IniEleizh) [ @rEmEIag

* o[ 3aKa3
** cTon-npuctaska ZI0 285 712 crasutcaA K ctonam ZI0 285 102 1 ZI0 285 106
cron-npuctaBKa ZI0 285 713 cragmtca K ctonam Z10 285 101 1 ZI0 285 105




KABMHETBI SMART CLASS

SPRING

« NpomsBoauTeNb — PoccunA

- Matepuan — JIACM

« TONLLMHA CTONELUHUL, — 25 MM

« TONLLMHA TOMOB TyM6 — 25 MM

« TOMLLMHA OMop CTOMOB U
bpoHTanbHoM Nanenu — 16 MM

« TONLLMHA KapKacoB — 16 MM

« KpOMKa cToneLuHuL — MNBX 2 MM

+ BEPXHWM ALLIMK TyMO C 3aMKOM

« CTEK/0 TOHMPOBaHHOE

« perynmpyemble oropsl

Cronsl neperosopos
npeCTaBneHs Ha cTpanmue 106.

0VBa/aHTPaUMT CBETNbIN ay6/
aHTpaumT

.

sk

A

il

Ha3afg K ornaBaeHunto



Cron NMcbMeHHbI BpuidrHr-npucTasra [pyCTaBHOM IneMeHT

|

SPR305101  170x80xh77  SPR305711  70x130xh77 SPR305201  36x40xh715

Tymb6a noaKatHas
C 3 ALLMKaMm

FOT 304 303 £43x45xh59  FOT 304 402 79x40xh72  FOT 304 403 79x40xn72

KpeaeHuuA KpeaeHuma
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LLkad anA bymar

LLIKad anA Gymar LLKad anA bymar Y3HUI

FOT 304520  78x42xh199  FOT 304521  78x42xh199  FOT 304510  39x42xh199

Lkad ana bymar
3aKPLITEIN, V3K

e

FOT 304511 3%42xh199  FOT 304502  78x42xh199  FOT 304700 240x120xh775

[apaepob Cron AnA neperoBopos

IRlEIsiEln) [+ @It




KABMHETBI SMART CLASS

RVIN

« NpomsBoauTeNb — PoccunA

- Matepuan — JIACM, MO®

« TONLLMHA CTONELUHUL, — 41 MM

« TONLLMHA TOMOB TyM6 — 25 MM

« TONLLWHA GPOHTaNLHOM NaHenm
crona — MO® 26 mm

« TONLLKMHa onop cTona — 32 MM

- TONLLMHA KapKacoB
LIKahoB — 25 MM

« TOMLLMHA KapKacoB TyMb — 16 MM

« KpOMKa cToneLuHL — MNBX 2 MM

+ BEPXHWM ALLIMK TyMO C 3aMKOM

« CTEK/0 TOHMPOBaHHOE

« perynmpyemble oropsl

Cronsl neperosopos
npeCTaBneHs Ha cTpanmue 106.

g

0VBa/aHTPaUMT CBETNbIN ay6/
aHTpaumT

WELRRddanbnnen

Ha3aj K ornasieHuno



Cron NMcbMeHHbI Cron NCbMEHHBIN BpudmHr-npricTaska

s N

IRV30310TL 202x90xh78 IRV 303 103L 202x155xn78 IRV 303711 80x130xn78
IRV303102R 202x90xh78 IRV 303 104 R 202x155xn78

Tymb6a noaKatHas

¢ 3 ALLKaMm Kpeneruuma KpeneHumA

FOT 304 303 £43x45xh59  FOT 304 402 79x40xh72  FOT 304 403 79x40xn72
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LLkad anA bymar

LLIKad anA Gymar LLKad anA bymar Y3HUI

FOT 304520  78x42xh199  FOT 304521  78x42xh199  FOT 304510  39x42xh199

Lkad ana bymar

DT YR [apaepob Cron AnA neperoBopos

§ =

FOT 304511 3%42xh199  FOT 304502  78x42xh199  FOT 304700 240x120xh775

IRlEIsiEln) [+ @It




KABMHETBI SMART CLASS

FORT

« NpomsBoauTeNb — PoccunA
- Matepuan — JIACM
« TONLLMHA CTONELUHUL, — 41 MM
« TONLLMHA TOMOB TyM6 — 25 MM
« TONLLMHa onop — 41 MM
« TONLLIWHA GPOHTaNLHOM
naHenn — 25 MM
- TONLLMHA KapKacoB
KadoB — 25 MM
« TOMLLMHA KapKacoB TyMb — 16 MM
« KpOMKa cToneLuHL — MNBX 2 MM
+ BEPXHWM ALLIMK TyMO C 3aMKOM
« CTEK/0 TOHMPOBaHHOE
« perynmpyemble oropsl

Cronsl neperosopoB
npeacTaBneHbl Ha cTpanHuLe 106.

O/VIBa/aHTPaUMT CBETNbIN Ay6/
aHTpaumT

Ha3afg K ornaBaeHunto



Cron NMCbMeHHbI

FeBHA/MpaBkI * BpuidrHr-npucTasra [pvicTaBKa

7 =

FOT304101L  180x90xh79  FOT 304711  70x130xnh79  FOT 304200  110x40xhé8
FOT304102R* 180x90xh79

TyMba noAxatHas
¢ 3 AlLmMKaMm

FOT 304201 195x41,6xh78  FOT 304 303 43x45xh59  FOT 304 402 79x40xn72

[NpucTasKa KpeneHumA
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LLkad ana bymar
V3K

FOT 304 403 T9x40xh72  FOT 304520  78x42xh199  FOT 304510  39x42xh19
FOT 304521 78x42xh199

KpeneHumn LLIKad ans bymar

LLIkad ana bymar
3aKPLITBIN, V3K

||‘I"

FOT 304511 39%42xh199  FOT 304502  78x42xh199  FOT 304700 240x120xh775

[apaepob Cron AnA neperoBopos

TEnEYEn

IRlEIsiEln) [+ @It

* BO3MOMHO M3rOTOB/EHME MPABOro NcbMeHHoro ctofa FOT 304 102 nof 3akas




KABMHETBI SMART CLASS

CHICAGO

« NpomsBoauTeNb — PoccunA
« Matepuman - J10CM,
M, sKoKoHa
« TOMLLMHA cToneLH1Usl — 50 MM
« TOMLLHA TOMOB TyMb
1 LWKahoB — 25 MM
« TOMLLMHA KapKacoB — 18 MM
+ KPOMKa CTONeLLHML,
Tonos — [BX
+ CTEK/0 TOHMPOBaHHOEe B Macce
« bypHuUTypa — Ntanua
+ 3aHue cTeHKu Lkados — JLCT,
10 MM

Cronsl neperosopos
npeaCTaBneHsl Ha cTpanuue 108.

TeMHbIN ayo

Ha3aj K ornasieHuno




[pvicTaBra 6oKoBan/ Tymba noaKaTHaA
EpUdUHT ¢ 3 ALLMKaMM

i 1 K

CHG 243101 190x90xh78  CHG 243102 160x90xh78  CHG 243200  120x60xh78 CHG 243303 45x47xh59

CTon NUCbMeHHbIM CTon NMCbMeHHbI
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T KpeneHuma ¢ aexo- Kapkac wrkadba/ T
PaTVBHBIMY 31eMEHTaMM rapaepoba
e
—
-
CHG 243 401 90x42xn80  CHG 243402 100x42xh70  CHG 243530 90x42xh206 CHG 243541

[leKopaTvBHan 6oKoBMHa  [leropaTBHan 60KoBMHa
HanonHeHve rapaepoba

npasaA neBaA
e
———
CHG 243542 CHG 243571 5x42xh205  CHG 243572 5x42xh205
HlexopanvaHaii snement KodelHbi cTon Cron AnA neperoBopos

LieHTpasbHbIv

=

CHG 243573 5x2xh205 CHG 243600  120x60xh50  CHG 243700  220x100xh78

IRlEIsiEln) [+ @It




KABMHETBI SMART CLASS

BRISTOL

« NpomsBoauTeNb — PoccunA

- Matepuan — JIACH, MO,
VICKYCCTBEHHAA KOXKa (apnaTek)

+ MOKPbITUE — NaMuHaT

« TONLMHA cToneLUHUL, — 70 MM

« KpoMKa cToneluHmL — MA®

« TONLLMHA TOMOB — 25 MM

« TONLLMHA KapKacoB — 16 MM

« CTEK/0 NPO3paYHoe, C MaToBLIMM
nonocamm (MecKocTpyHan
obpaboTra)

Cronsl neperosopos
npeacTaBneHsl Ha cTpanuue 107

opex

Ha3aj K ornasieHuno



Cron NCbMEHHBIN

BRT 194100  194x94xh78

TyMba noAxatHas
¢ 3 AlmMKaMm

BRT 194303 43x46xhé0

LLIKad ana bymar

BRT 194500  89x45xh200

BpudmHr-nprcTaeKa

BRT 194711 122x70xh73

* B 33B1CHMOCTYI OT COOPHI MOHET GbiTh MPABOI I J1EBOM

[pvicTaBKa
C NOBOPOTHBIM 6apoM*

BRT 194200  123x50xhé?

KpeaeHuma
2 nBepu

BRT 194402 77x36xh84

[apaepob

BRT 194502  89x45xh200

Cron AnA neperosopos

BRT 194700  243x123xh77

K pasgeny KABUMHETHI SMART CLASS

Ha3afd K ornaBJieHnto




RABMHETBI SMART CLASS

MONZA
TORINO

« Npom3sBoauTeNs — Poccun
« matepman — JIACMH, MOO,
MNCRYCCTBEHHAA KoXKa (apnaTek)
+ NOKPbITWE — NaMuHaT
« TONLLMHA TOMOB 1 0Mop — 25 MM
- cToneluHMUa Monza:
TONLLMHA — 57 MM,
KpoMKa — NBX 1 1CK. Kora
- cToneLuHmua Torino:
ToNLLMHa — 70 MM,
KPOMHKa — MaccVB
« TONLLMHA TOMOB — 25 MM
+ CTEKSI0 NPO3padHoe, C MaToBLIMM
ronocamm (NecKocTpymHas
0bpaboTKa)

Cronel neperosopos
npeactasneHbl Ha ctpanmte 107.

BeHre

Has3apf K ornasfieHunto



Tymb6a noaKatHas
C 3 ALMKaMm

| B I

MNZ 193101 191x91xh79  MNZ 193102 191x91xh79  MNZ 193711 120x80xh78 MNZ 193303  43x4ébxhb0

CTon nucoMeHHbIM CTON NCbMeHHbIM BpudnHr-npuctasxa

[MpucTtaBra
C NOBOPOTHBIM 6apoM*

T =B

TOR209100  193x93xh80  TOR209711  120x80xh80 MNZ 193200 120x48xh70  MNZ 193400  77x44xh77

CTOn NCoMeHHbIM BprdrHr-npurcTaska KpeneHuvAa
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F;;')u@eepw Wi e e Lkad anA bymar
pu C KOMaHbIMI BCTaBKaMM

MNZ 193501 56x45xh200  MNZ 193502  90x45xh200 MNZ 193504  89x45xh200  MNZ 193505  89x45xh200

[apaepob y3Kumin

KodeitHbin cTon HodeitHbii cTon Cron AnA neperosopos

™ = P

MNZ 193600  100x60xh44  TOR209 600 108x60xh4s MNZ 193700 240x120xh77

IRlEIsiEln) [+ @It

* B 38BMCVMOCTI OT COOPKM MOMKET GbITb MPaB0i WA NIeBOi




BUSINESS CLASS

[NoCTaBLUWK  BrpaBe BHOCUTH
HE3HaUMTENbHBIE M3MEHEHVA B
KOHCTPYKLMIO 1 KOMMfeKTaLmio
NpeacTaBneHHbIX B Katanore
MoZene.

LiBeTa v3genui Katanora MoryT
OT/IMYaTBCA OT PeanbHbIX 13-3a
OrpaHMYeHHbIX  BO3MOHHOCTEM
nonurpadum,

Madrid

Ha3afg K ornaBaeHunto




Harvard 82 Manhattan Dublin




OIMHBLUEeLIO 4 TeeeH

HABVHETHI BUSINESS CLASS




k pasgeny KABMHETbBl BUSINESS CLASS

Ha3afd K orsaBJieHnto




KABVHETbBI BUSINESS CLASS

SOLID

« npowvzBoauTens — PoccusA

« Matepuwan - J10CMN

- TOMLLMHA CToNeLHML, — 54 MM

+ KPOMKa cTofelLHMLB — [BX 2 MM

« TONLLMHa onop — 54 MM

« TOMLLWHA TOMoB TyMb — 18 MM

+ TOMLLWHA KapKaca — 18 MM

+ 3a[Hwue cTeHKuM Lkados — JICT,
18 MM

« perynmpyemMbie ornopel

Cronsl neperosopos
npeACTaBneHsl Ha cTpanmue 112,

CBETNLIN Ay

Ha3aj K ornasieHuno




Cron M cbMeHHbIN TyMba nodxatHas
. BpudumHr-npucrasra [MpucTaBKa
Ha oropHov Tymbe ¢ 3 ALLMKaMm

— W

SOL 297101  180x88xh75  SOL297111L 203x174xh75
SOL297112R 203x174xh75  SOL 297711 120x71xh75 SOL 297200  110x55xhé3  SOL 297303  42x45xh62

Cron NCbMEHHBIN

i
=
-
-

Tymba noggecHan KpeaeHuma KpeneHuwa
C 2 ALLMKaMM BbICOKaRA rpaBas/nesas

« B g B

SOL 297 301 42x57xh53  SOL 297 400  150x45xh104  SOL 297 411 150x45xh60  SOL 297 420  131x45xn137  SOL 297500 131x45xh201
SOL 297412 150x45xh60

LLIkad cpeaHMi Llikad anA bymar
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Llikad anA bymar LLKad-cTennam

o [apaepob Cron KodenHbii CTon AanA neperoBopos
CO CTEK/NOM C MOACBETKOM [PRIEIE ¢ A P P

o ——

5.

g SOL 297504 131x45xh201  SOL 297501 49x70xh216  SOL 297502  131x45xh201  SOL 297 600  100x60xn48  SOL 297 701  115x115xh75
- . Cron nvceMeHHbIn* Cron nuceMeHHbIn* CTon NCbMeHHBIN™ Cron nvceMeHHbIn*

- Cron nmceMeHHbI . . o o

i accUMeTpUYHBLI, P accMeTpUYHbI, J1B Ha onopHor Tymbe, NP Ha ornopHor TyMbe, J1B

s

Liw}

. O oy g

SOL 297100  160x88xnh75 SOL 297103  160x88xh75 SOL 297 104 160x88xh75 SOL 297 109 183x174xh75  SOL 297 110 183x174xh75
SOL 297102 200x88xh75 SOL 297105  180x88xh75 SOL 297106  180x88xh75 SOL 297 113 223x174xnh75  SOL 297 114 223x174xh75
SOL 297107  200x88xh75 SOL 297108  200x88xh75

IniEteza) [ @rEIEiIg
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KABMHETBI BUSINESS CLASS

BERN

« NpomsBoauTeNb — PoccunA

- Matepuan — MO, J1ACMN

+ MOKPbITVE — NaMuHaT

« TONLLMHA CTONELUHULIBI — 76 MM

« TONLLMHA KapKacoB — 16 MM

« KpoMKa cTonetuHnL — MA®, amans
« KpomKa Tornos — [BX

BO3MOMHO U3roTOB/EHV e
HEeCTaHOAPTHBIX M3AEM Mo
3CHV3aM.

Cronsl neperosopoB
npeacTaBneHbl Ha cTpaHuLe 118.

TeMHbI Opex  CBETLIN Ay6

Ha3afg K ornaBaeHunto



0

Cron NCbMEHHBIN BpudmHr-npricTaska Cron NMcbMeHHbI BpuidrHr-npucTasra [pvcTaBKa mogKaTHaA 2
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BRN 86 1 160x80xh76  BRN 86711 100x70xn76 BRN 86101  160x80xh76 BRN86712  100x70xh76 BRN 86200  145x50xn67 E
BRN 86102  190x90xh76 BRN86713  120x80xh76 BRN 86103  190x90xh76 BRN86714  120x80xnh76 §
>

Tymba nogxaTHas Tymba npuctaBHan 3.
D Yo KpeneHuma Ukad anA bymar lapaepob E)

a

se |

BRN 86 303 43x47xn59  BRN 86 304 39x54xhé8  CPT 17 402 90x40xh74  CPT 17 500 90x40xh200  CPT 17 502 90x40xh200

WKkad c otaeneHvem T CroneLluHuLa cTona
KoderHbin cton Cron AnA neperosopos
ONA oferabl LA NeperoBopos

. ™Y — -

CPT 17503  170x40xh200  CPT 17 606 60x60xh50  BRN 86700  220x90xh76 BRN 86715 150x100xn75 BRN 86790  108x108xh7,5

CekTop 90°

CPT 17 612 120x60xh50 BRN 86720  200x100xh7,5
CekTop 180° Cerep G CmargR GrorE PecentwH PecentuH
LA NeperoBopoB [N1A NeperosopoB
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BRN86718  100x50xh75 BRN 86780  100x50xh75  BRN 86799 h70  BRN86901  90x80xh115 BRN 86903  200x80xh11 rEu[
m
BRN 86902  140x80xh115 ol
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KABMHETBI BUSINESS CLASS

CAPITAL

« NpomsBoauTeNb — PoccunA

- Matepuan — MO, J1ACMN

+ MOKPbITVE — NaMuHaT

« TONLLMHA CTONELUHUL, — 72 MM

« TONLLWHa ToroB Tymb — 30 MM

« TONLLMHA KapKacoB — 16 MM

« KpoMKa cronetuHmL, — MAD, amans
« KpomKa Tornos — [1BX

- hacagpl Wkados 1 Tym6 - MAD

BO3MOMHO U3roTOB/EHV e
HEeCTaHOAPTHBIX M3LEM Mo
3CHV3aM.

Cronsl neperosopos
npeacTasneHbl Ha cTpanHue 110.

TeMHbI Opex  CBETLIN Ay6

Ha3afg K ornaBaeHunto




CTon ncbMeHHbIN *

-

CPT 17101 220x105xh77

BpuduHr-npucTaska

w

CPT17711 120x80xhé8

[apaepob

CPT 17502 90x40xh200

KoderHbin cTon

Il

CPT 17 606 60x60xh50
CPT17 612 120x60xh50

Tymba nogsecHaA

[purcTaBka
C 2 ALLMKaMm

CPT 17200 170x45xh58  CPT 17 303 45x57xhk6

KpeneHuma Wkad ana bymar

CPT 17 402 90x40xh74  CPT 17 500 90x40xh200

LLIkad ¢ otgeneHvem
ONA oferapl

B -

CPT17503  170x40xh200  CPT 17 606 60x60xh50

KoderHbin cton

CTon anA neperosopos PeceniuH

™ 8

CPT17700  300x100xh75 ~ BRN8690T  90x80xn115
BRN 86902  140x80xh115

BRN 86903  200x80xh115

* He0OXOAMMO KOMMNEKTOBATL TYMOOW 1 MPUCTABKOM

k pasgeny KABMHETbBl BUSINESS CLASS

Ha3afd K orsaBJieHnto
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KABMHETBI BUSINESS CLASS

CAPRI

« NpomsBoauTeNb — PoccunA

- Matepuan — MO, J1ACMN

+ MOKPbITVE — NaMuHaT

« TONLLIMHA CTONELLHMLB —
10+10+25 Mm

« KpOMKa cToneLuHL — MNBX 2 MM

« TONLLWHa ToroB Tymb — 10 MM

« TONLLMHa KapKacoB —18 MM

« TONLLWHA AeKOoPaTVBHBIX GOKOBUH
LIKadoB — 25 MM

« KpoMKa TornoB — [1BX 2 MM

Cronsl neperosopos
npeacTaBneHbl Ha cTpaHmLe 113.

CBETNLIN Ay

Ha3afg K ornaBaeHunto




o [MpucTaBKa
Cron NCbMEHHbBIN BpuridrHr-npucTasra Tymba nodKxatHan
rnpasan/nesas
oy
.y

CAP 311101 180x100xh75 CAP311712R 189%xé8xh75 CAP311711  144x80xh75 CAP 311303  45x40xhé0
CAP311102 200x100xh75 CAP311713L 189xé8xh75

KpeaeHuma ogHoaBepHaA KpeaeHuuA [LIkad oaHoaBEPHLIN WIkad ogHoaBepHbIN
npasan/nesas [ByxABepHan CpeaHuI, NpaBbI/nesbi CPEAHNI CTEKSO, MNPaBbIn

~ S

CAP311400R  54x42xh82  CAP311402  103x42xh82 CAP311420R 54x42xh117  CAP311430  54x42xh117
CAP311401L  54x42xh82 CAP 311421 L 54x42xh117

LlIkad ogHoaBepHbIN LLIkad aByxaBepHbI Wkad ana bymar
CPEAHNI CTEKNO, NeBbIA cpeadHVI / CpeaHUM CTeRo MpaBbli/nesbin

lapaepob / Lkad
[1A ByMar 3aKpbIThin

I

CAP311431  54x42xh117  CAP 311422 103x42xh117  CAP311510R 54x42xn187  CAP 311502 103x42xn187
CAP311432 103x42xh117  CAP311511L 54x42xh187  CAP 311501 103x42xh187

CTon [1719 NeperoBopoB CTon [y19 NeperoBopoB CTon 4019 Neperosopos Ceruma-yavHITe N
2 cerumm 3 cerumm 4 cerLym [N1A CToNa NeperoBopoB
o i = g o

CAP311704 240x120xh75 CAP 311705 360x120xh75 CAP 311706 480x120xh75 CAP311707 120x120xh75

)
v
<!
I
o
(%
n:
ut:
=
@
2
foa)
g
=
L
X
X
Lo
<
x:
>
=~
(0N
S
m:
[
Ql
52|

IRleIsiElg) I+ @It




KABVHETbBI BUSINESS CLASS

Lmio'

Ha3afg K ornaBaeHunto
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KABVHETbBI BUSINESS CLASS

LIVERPOOL

« NpomsBoauTeNb — PoccunA

- Matepuan — MO, J1ACMN

+ MOKPbITVE — NaMuHaT

+ KPOMKa CTONELLHNL] — LLINOH

« TONLLMHA CTONELUHUL, — 74 MM

+ BCTPOEHHbIEe Kabesb-KaHarkl
B CTOMELLHMLIaX

« TONLLMHA TOMOB TyM6 — 25 MM

« LIeHTPasbHbIM 3aMOK B TyMbax

« TONLLMHA KapKacoB — 18 MM

+ 33HWe CTeHKM LKados — [ICl1

Cronsl neperosopos
npeaCcTaBneHs Ha cTpanuue 109.

opex TEMHbIA Y6

Ha3aj K ornasieHuno



CTon n1cbMeHHbI

= ;
| CT0N M1CbMEHHBIN Tymba nogKatHaA . -
3T C TyMBOW 1 MPUCTaBKOM

i
i il
ri-r |

Ayl

LVP 190100  170x81xh76  LVP 190303 43x50xh60  LVP 190101 200x90xh76

KpeaeHums Wkad ana bymar lapaepod

L1

L
‘ .
X
- -

LVP 190 402 90x45xn81  LVP 190500  90x45xh200 LVP 190502  90x45xnh200

BpuduHr-nprctaska KoderHbin cTon

M w

LVP190711  120x80xh73  LVP 190 606 60x60xh45

Cron AnA Neperosopos Cron AnA neperosopos

T I

LVP 190701 120x120xnh76 LVP 190700  240x120xh76

* B 33BVICYIMOCTY OT COOPHI MOHKET BbITh MPaBEIM I 11EBbIM

K paspeny KABMHETHl BUSINESS CLASS

Hasaj K ornasJieHuIo




KABVHETbBI BUSINESS CLASS

MADRID

« Mpov3BoAMTENb — PoccuA

« Matepvan - MO®, JIACT

« MOKpPbITVE — MeNammH

- TOMLLUMHA cTonetHM, — 50 Mm

+ TOMLLWMHA TOMOB TyMO — 25 MM

« TOMLLMHA KapKacoB — 18 MM

+ KpOMKa cToneluHmL, — MBX

« CTEK/0 Npo3payHoe

+ [1eKOpaTVBHblE BCTABKM —
ATNOMUHUM

Cronsl neperosopos
npeaCTaBneHs Ha cTpanuue 113.

cBeTbI Ay6 TEMHbIA Y6

Ha3aj K ornasieHuno



CT0N M1CbMEHHBIN Cron MmceMeHHbI [MpucTaBKa

Ll

MDR 175100 200x90xh77 MDR 175101 170x90xh77 MDR 175200 130x70xh78

Tymb6a noaKatHas
C 3 ALLMKaMm

MDR 175303  45x47xh585 MDR 175500 90x42xh206 MDR 175502  90x42xh206

Wkad ana bymar [apaepob
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BpudnHr-nprcraska HKodemHbiin cton

MDR 175711  130x70xh77 MDR 175600  90x50xh46

LleHTpaneHbIM anemeHT HoHeuHbI anemMeHT
CcTona [AnA Nneperosopos cTona [4nq neperosopos

MDR 175702 122x122xh76  MDR 175701 122x122xh76
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KABVHETbBI BUSINESS CLASS

HARVARD

- NpomssoauTens — PoccmA

- Matepuran — MA®, J1ACM, Maccns
+ MOKPbITVE — LLIMOH

« TONLMHA cToneLUHULl — 80 MM

« TONLLYHA TOMOB TyM6 — 32 MM

« TONLLMHA KapKacoB — 16 MM

« KPOMKa CTONELLHNLIbI — MacCKB

+ KPOMKa TOrMOB — MaccyB

B03MOMHHO 13roToBNEHMe
HECTaHAAPTHBIX M3AeNnii
M0 3CKM3aM.

[NocKoneKy B Modenm
ICNONb3YI0TCA HaTypabHble
MaCCVIB U LLINOH, BO3MOHHbI
He3HaYMTENbHBIe KonebaHuA
LiBeTa 13denm 1 1x
KOMIMOHEHTOB 13-33
€CTeCTBEHHOIO PasHoobpasA
CBOWCTB 3TVIX MaTepL1arnos.

Cronbl neperoBopoB
npeacTasneHsl Ha cTpanuLe 119.

TeMHBIV Opex

Ha3aj K ornasieHuno



. Cron nnceMeHHsI
Cron m1ceMeHHbI BpudumHr-npucTasra [MpucTaBKa
CO BCTaBKamut

| B gl

HVD 22101  200x100xh78 HVD22102  200x100xh78 HVD 22711 120x80xh78  HVD 22 200 130x45xhé1

< SR

Tymba noaKatHas
C 3 ALLMKaMm

HVD 22 303 42x54xn61 HVD 22402 90x465xh71  HVD 22500  90x46xh200 HVD 22502  90x46xh200

KpeaeHumn Wkad ana bymar [apaepob
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CroneluHuua cTona
AN1A reperoBopoB

m e =

HVD 22 606 60x60xh50  HVD 22700  300x120xh76 HVD 22715 150x100xh6  HVD 22790 108x108xh6

KoderHbi cton Cron anA neperosopos CekTop 90°

HVD 22612 120x60xhS0 HVD 22720  200x100xhé
CekTop 180° Onopa crona TpubyHa *
L/1A Neperosopos

- 3
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o
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HVD 22718 100x50xh6  HVD 22799 h70 HVD22808  65x56xh120 x|
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KABVHETbBI BUSINESS CLASS

DAVOS

« npomnssoauTens — Poccua
« Matepuan - MO, JIACH, Maccvs
« MOKpPbITE — LLINOH
« TONLMHA CTONELUHNL, — 44,
60, 80 Mm
« TOMLLWHA TOMOB TyMO — 25 MM
+ TONLLMHA KapKacoB — 16 MM
+ KPOMKa CTOMELLHML — MaccuB
+ KPOMKa TOMOB — MaccuB

Bo3amorkHo 13rotoBneHme
HECTaHAAPTHLIX M3AEM Mo
3CKM3aM

TOCKOmMBHY B Mogen
VCTIOMNB3YI0TCA HaTypaTbHbIe
MaCCHB U LLIMNOH, BO3MOH<HB!
HE3HAYUTENBHBIE KorebaHus
LIBETa VIBOENAN 1 UX
HOMMOHEHTOB 13-3a
€CTECTBEHHOIO Pa3HO06pa3NA
CBOVICTB 3TVIX MaTEpIasios.

Cronbl neperoBopoB
npeacTasneHsbl Ha cTpanmLe 120.

TEMHBIVI Opex

Has3apf K ornasfieHunto



. CTOn M1cbMeHHbIN Ha
Cron m1ceMeHHbI . BpudumHr-npucTasra [NpucTaBKa NoAKaTHaA
OMopHOY TyMbe 1 MpHCTaBKe

DVS23100  230x100xh76 DVS23101  250x180xh76 DVS23712 120x80xh76  DVS 23 200 168x48xhé0

Tymba noaKatHas
C 3 ALLMKaMm

DVS 23303 48x62xhé0  DVS 23 402 90x45xh83  DVS 23500 90x45xh200  DVS 23502 90x45xn200

KpeaeHumn Wkad ana bymar [apaepob

)
v
<!
I
o
(%
n:
ut:
=
@
2
foa)
g
=
L
X
X
|
<
x:
>
=~
(0N
S
m:
[
Ql
2|

o CroneluHuua ctona
KodelHbin cTon Cron anA neperosopos . CekTop 90°
[NA Neperosopos

= T — —

DVS 23 606 60x60xh42  DVS23700  300x100xh75 DVS23720  200x100xh4s  DVS23790  108x108xh44

T —— DVS 23612 120x60xh42

_ .

- - CerTop 180° Ol € o1 TpnbyHa *
-.._ [/1A NeperoBopoB
‘i‘___ """"---.,__ i'.._,_____ .
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KABVHETbBI BUSINESS CLASS

MANHATTAN

« nNpomnssoauTens — Kutain/Poccna
« Matepuan - MA®, MaccvB
+ MOKPbITVE — LLINOH
« TOMLLMHA cToneLH1Usl — 50 MM
+ KPOMKa CTOMELLHMLB — MaccuB
+ KPOMKa TOMOB — MaccuB
« CTEK/0 3aKarneHHoe
C alMOMUHNEBOV PaMKOM

BULLIHA

Ha3aj K ornasieHuno



CTOn NUCbMEHHBIN CTon NCbMeHHbI CTOn NUCbMEHHBIN

MAN 24100 270x127xh76  MAN 24101  230x110xh76 MAN24102  190x90xh76

TymMba nodxatHas
¢ 3 ALLmMKaMm

MAN24711  120x85xnh72 MAN 24200  125x45xhé2  MAN 24303 £45x58xhé2

BpudnHr-npucTasKa MpucTaBKa nogKatHaA
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KpeneHums LIkad ans bymar

MAN 24 402 90x45xn79  MAN 24500  90x45xh200

[apaepob KoderHbin cton

=

MAN 24502  90x45xh200  MAN 24 606 60x60xh42
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KABVHETbBI BUSINESS CLASS

DUBLIN |

« NpomnssoauTens — Poccusa/Kiutain
- Matepvan — Tambypat, MODO
« MOKPbITE — LLMOH
C OTHKPbITHIMM MOPaMM, LLINOH
C 3aKPbITEIMK MopaMm
- TOMLLUMHA cToneLHML, — 60 MM
« TOALLMHa ToMnoB — 60 MM
+ TOMLLMHA KapKacoB — 16 MM

[NocKonbry B Mogenm
VICMOMb3YI0TCA HATypasbHbIe
MaccyIB W LLIMOH, BO3MOH<HbI
HEe3HaUTENbHBIE KoNebaHA
LBeTa V30enin 1 nx
KOMIMOHEHTOB 113-3a
€CTeCTBEHHOr0 pa3HoobpasiA

CBOWCTB 3TVX MaTep/asioB.

Cronbl neperoBopoB
npeacTasneHsl Ha cTpanme 110.

TeMHbIN ayo

Ha3aj K ornasieHuno



% Cron mmceMeHHbI BpuduHr-nprcTasra KpegeHumA
A

B

DBL218100 180x80xh78 DBL 218711  120xé0xnh72 DBL 218402  128x50xh80

Kaprac

o Kapkac nesbli KapKac npasbir
OTAENbHOCTOALLIAM

DBL 218530 116x55xh210 DBL 218531 113x55xh210  DBL 218532 113x55xh210
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HanonHeHwe LiKada

KapKac ueHTparbHbIn -

HanonHeHue rapaepoba

l

—— [ ) F | DBL 218533  110x55xh210 DBL 218 541 DBL 218542

———

= KodenHsi cton Cron AnA neperosopos

P T

DBL 218600 120x60xh50 DBL 218700  220x95xh78
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FIRST CLASS

[NoCTaBLUWK BrpaBe BHOCUTH
HEe3HaUMTENbHBIE M3MEHEHVA B
KOHCTPYKLMIO 1 KOMMNeKTaLyio
npeacTaBneHHbIX B Katanore
MoZen

LiBeTa v3genui Katanora MoryT
OT/IMYATBCA OT PeanbHbIX 13
OrpaHMYeHHbIX  BO3MOMHOCTE|
nonurpadum,

Oxford

92

Ha3afg K ornaBaeHunto
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RABMHETBI FIRST CLASS

OXFORD

npowv3soauTens — Poccuna
matepuan — MO®, JIACM, maccvs
MOKPBITVE — LUMOH Ay6a

C OTKPbITLIMK MOPaMK,
TOHMPOBAHHLI
NaTUHMPOBaHHbI, MMBO LLIMOH
ByKa C 3aKPbITbIMK NopaMu
TONLLMHa cToneLuHL — 30 MM

Bo3MorHO 13roToBneHe
HecTaHOapTHBIX V3L Mo
SCKM3aM.

IOCKOMBHY B Moden
MICMONb3YI0TCA HaTypabHbIe
MaCCVB W LLINOH, BO3MOMHB
HE3HAYUTENBHBIE KorebaHs
LIBETa V3Oe/MAM 1 UX
KOMIOHEHTOB 113-33
©CTECTBEHHOrO Pa3Ho0bpasNA
CBOWCTB 3TVIX MaTepL1arnos.

Cronsl neperoBopoB
npeacTasneHs Ha cTpanmue 111

TeMHbI opex  BeneHbin ayo

Ha3afg K ornaBaeHunto




CTON NUCbMEHHBIN

OXD 292100  205x90xh76

BpuidurHr-npucTasKa

OXD 292712 120x90xh76

KapKac LwKada
OOMHapHbIN

-

OXD 292530  102x49xh233

HanonHeHue rapaepoba

OXD 292542

CTON NUCbMEHHBIN

OXD 292 101

KpeaeHuuA

OXD 292402 105x55xh83

KapKac LwKada
[BOVIHOM

OXD 292535  192x49xh233

KoderHbi cTon

OXD 292 606

BprmHr-nprictasKa

160x90xh76 ~ OXD 292711

Tymba noa TB

OXD 292410 156x4éxhbb

HanonHeHve
LKada anA bymar

OXD 292 541

Cron AnA neperosopos

—

60x60xh50  OXD 292700  240x117xh77

k pa3geny KABMHETHl FIRST CLASS

Ha3afd K oraBJieHUto




ill R l-




k pasgeny KABUHETHI FIRST CLASS

Ha3afd K oraBJieHUto




KABMHETBI FIRST CLASS

MINISTRY |

« npomnssoauTens — Poccua
« Matepuan - MA®, MaccvB
+ MOKPBITME — LUMOH, UICK. KOXKa
+ TONLLMHA CTONeLLUHNLbI — 46 MM
« TOALLMHa TOMnoB — 60 MM
« TOMLLMHA KapKacoB — 50 MM
+ KPOMKa CTONELLHMLbI,
TOMOB — MaccVB
+ CTEKJI0 C AepPEeBAHHOM PaMKoM

Bo3amorkHo 13rotoBneHme
HeCTaHOaPTHbIX 34 Mo
3CKM3aM.

[NocKoneKy B Modenm
ICNONb3YI0TCA HaTypabHble
MaCCVIB U LLINOH, BO3MOHHI
He3HaYMTENbHBIe KonebaHuA
LiBeTa 13denm 1 nx
KOMIMOHEHTOB 13-33
€CTeCTBEHHOIO Pa3HoobpasA
CBOWCTB 3TVIX MaTepL1arnos.

Cronbl neperoBopoB
npeacTaBneHsbl Ha cTpaHmLe 121.

TeMHbI 0pex

Ha3aj K ornasieHuno



Tymba npucrasHan Tymba npucrasHan [pvcTaBKa yrnosan [NpvcTaBKa yrnosas
nesan npagan neBad*™* npasan

-l e

MNS 29101 180x80xh80  MNS 29 201 100x60xh80  MNS 29102 220x100xh80 MNS29200  120x80xh80  MNS 29 304 54x72xh62  MNS 29 303 54x72xh62  MNS 29203 102x82xh80  MNS 29 204 102x82xh80

Cron NUCbMEHHBIN HleCTaBHa roaxaTHaA™ Cron NCbMeHHbIN HpVICTaBHa noaxaTHanA

BOMAVHE-TIOMCTaBKA KpedeHuwA KpeneHuma KpeneHuma KpeneHuma HanonHeHwe Wwkada HanonHerve rapaepoba HanonHeHve rapgepoba
2 Osepu 3 aBepu 4 ogepn 2 Agepvt 3 ALLUMKa anA bymar 1 cTBOpKa
MNS 29711 120x70xn80  MNS29402  117x55xh88  MNS 29403  167x55xh88 MNS 29404  218x55xh88 MNS29406  171x55xh88  MNS 29541 100x51,6x1964  MNS 29 542 100x51,6x1964  MNS 29545  50x51,6x1964

HanonHeHwe LwKada HanonHeHwe Lwkada
1 cTBOpKA NpaBaA 1 cTBOpKA NeBaA

Ton v LioKomb A71A Liikada

BoKoBVHbI LKada CTeHKa NpoMeryToYHan
i P yT 1,2, 3 ctBOpRA™*

e —

——]

MNS29543  50x516x1964  MNS29544  50x51,6x1964  MNS 29561 55x52xh1964  MNS 29562 3x52xh1964  MNS 29 571 67x55x155
MNS 29572 117x55x155
MNS 29573 169x55x155

Ton 1 LoKomb AnA Wikada LleHTpanbHbIn 3neMeHT YrnoBov anemeHT
. Cron AnA neperosopos
4,5 CTBOPOK cTona AnA NeperoBopoB CToMa ANA NeperoBopoB

e —

. =

MNS 29574 220x55x155  MNS29700 330x120xh76  MNS29701 165x120xh76  MNS 29702  120x120xh76  MNS 29 606 60x60xh42
MNS 29575 272x55x1155 MNS 29612 120x60xh42

KoderHbi cton

*noa 3aKas
** nogxoaut ana ctona MNS 29 102
BBICOTa TOMa 6 CM + BbICOTa LIOKONA 9,5 cM
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KABMHETBI FIRST CLASS

BERKELEY

npov3eoauTens — PoccnA
Matepuman — MA®, MaccvB
MOKPbITUE — LLIMOH, VICK. KOMa
TONLLMHA cToneLLHMLBl — 30 MM
TONLLMHA ToMoB — 80 MM
TONLLMHa KapKacos — 50 MM
KPOMKa CTONeLUHMILIB,

TOMOB — Maccu1B

CTEKJI0 C AePEBAHHOM PaMKOM

Bo3morkHo 13rotoBneHne
HeCTaHOaPTHbIX 34 Mo
3CKM3aM.

[MocKonbry B Mogenm
CMONL3YIOTCA HATyPasbHbIe
MaCCVIB 1 LLIMOH, BO3MOMHI
He3HaUMTENbHBIE KonebaHuA
LiBeTa M34enmn U 1x
KOMIOHEHTOB M3-3a
€CTeCTBEeHHOr0 pasHoobpasiA
CBOVCTB 3TVX MaTepy1asoB.

Cronbl neperoBopoB
npeacTasneHsbl Ha cTpanHmLe 111

Ha3aj K ornasieHuno




2%

CTon MmMceMeHHbIN BpudurHr-npurcTaBra [NpucTasKa M & Rl 2 i
nesan <

=)

|
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BRK 83100 210x100xh80 BRK 83711 120x70xh80  BRK 83 200 80x60xh80 BRK 83203  100x60xh80 :;
=

(OH

HanonHeHwe Lwkada HanonHeHve rapgepoba %1

HKpepeHumA HKpepeHuwA 4 oeepn 2 cTBopHHA 9 CTROpHI g |

s |

s wm H I

i BRK 83 402 12x49xh91  BRK 83404 212x49xh91  BRK 83541  95x435xh196  BRK 83542  95x435xh196

HanonHeHue Lwkada HanonHeHve Lwkada HanonHeHe rapaepoba MNapa 60KoBVH CreHKa
1 cTBOPKa NpaBan 1 cTBOpKa NeBanA 1 cTBOpKA LWKada MPOMEHyYTOYHaA

BRK83543  47x435xn196 BRK 83544  47x435xn196  BRK 83545  47x435xnh196  BRK 83561  5+5x45xh196  BRK 83562  5x433xh196

INapa 6oKoBMH Ton 1 LoKomb AnA Wiada Ton v LoKonb AnA Wkada
LKada ¢ MHKpyCTaLmen 1,2, 3 CTBOpHA™ 4,5 CTBOPOK™

——— —
BRK 83563 545x45xh196 BRKS83571  65x49xh1é BRKS83574  212x9xh16  BRKS83612  120x60xh42  BRKS83700  330x120xh76

BRK83572  112x49xh16  BRK 83575  264x49xh16  BRK 83 606 60x60xh42
BRK 83573 165x49xh16

Cron KodewnHbIn Cron AnA neperosopos
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*nof 3aKa3
** BblCOTa TOMa 8 CM + BbICOTa LIOKO/A 8 cM




[ocTaBLUmK BrpaBe BHOCUTb
He3Ha4MTe/lbHble M3MEeHeHWA B
KOHCTPYKLIMIO 1 KOMMNEeKTauUuio

30Hbl NEPEMOBOPOB e

LiBeTa v3genui Katanora MoryT
OTNMYATECA OT pearnbHbIX 13-3a
OrpaHUYeHHbIX  BO3MOXKHOCTEM
nonvrpadum.

Fort/Irvin/Spring 106  Grand 106 Monza 107  Bristol 107  Chicago 108

Zoom 108 Zion 109  Liverpool 109  Capital 110 Dublin 110

Oxford 111 Berkeley [N

Ha3afg K ornaBaeHunto
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YOIIMHAEMbIE
CTONbI
[LJ1A MeperoBopoB

Tess 112 Solid 112

MOAyJbHble
CTONbI
[J1A MeperoBopoB

Bern 118

Harvard 119  Davos 120 Ministry 121

105
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FORT
IRV IN
SPRING

« Mpowv3BoauTens — PoccuA

« Matepuan — J1ACM

« TOMLUMHA CTONeLHWL — 41 MM

+ KpOMKa cToneluHnL — MNBX 2 Mm

CTon 4nA neperosopoB

FOT 304700 240x120xh775

GRAND

« npomnssoauTens — Poccua

« Matepuan — JIACT

« TONLMHA CTONELUHUL, — 32 MM
+ KPOMKa cToneLuHm — IBX

Cron 4nA neperosopoB

GRN 300700 210x100xh75

onuea/ cBeTbIN Ay6/
aHTpaumT aHTpaumT

opex cBeTbIN Y6

TemHbI Ayo

Ha3afg K ornaBaeHunto



MONZA

« NpoussoauTens — Poccna

- matepwan — JIACMH, MOO,
VICKYCCTBEHHAA KOMa (apnaTtek)

« MOKPLITVE — NamyHaT

- TOMLLMHA cToneLHny, — 57 Mm

+ KPOMKa cToneLuHmL — MBX

Cron AnA neperoBopoB

MNZ 193700 240x120xh77

BRISTOL

npoussoauTens — PoccuA
Matepwan — J1OCMN, MO®,
VICKYCCTBEHHAA KOXKa (apnaTtek)
MOKPbITUE — NaMUHAT

TONLMHA cToneLHmL, — 70 MM
KpOMKa cToneluHmy — MO

.

.

.

.

.

Cron AnA neperosopos

BRT 194700  243x123xh77

BeHre

opex
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K pasgeny 30HbI TIEPEIOBOPOB

INEEE) (§ QIEENERLY

. )

CHICAGO

« npov3BoauTeNs — Poccua TEMHBIA 0y6
« Matepvian - J1AOCM, MOO

« TOMALUWHa cTonetuHy, — 50 Mm

+ KpOMKa cTonellHm, — MNBX

CTon 4nA neperosopoB

CHG 243700  220x100xh78

/00M

+ NMpoussoAuTeNb — Poccus CBETbIN QYO TeMHbIN Ay6
- mMatepwan — JIACHM

« TOMLLMHA CTONeLHML — 38 MM

+ KpOMKa cTonoB — 3D-aKkpun

+ [eKopaTVBHble MONAVHIM

Y

Cron 4nA neperosopoB

Z0M 275701  220x100xh78

Ha3afg K ornaBaeHunto



/10N

+ NpomssoauTens — PoccnA cBeTLIN Y6 opex
« Matepwan - J1OCM

« TONLIMHA CTONeLHUL — 36 MM

+ KpOMKa cToneLuHmL, — MNBX 2 mm
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Cron AnA neperoBopoB Cron AnA neperosopoB

710285704 220x100xh74 710 285701 80x80xh76
710285702 120x120xh76

LIVERPOOL

+ npomssoauTens — Poccns opex TeMHBIN Ay6
- Matepuan — J1ACH

*+ KPOMKA CTOMELLHML, — LLIMOH

« TOMNLUMHA CTONELUHWL, — 74 MM

+ Kabenb-KaHarkl B onopax

CTon AnA neperosopos CTon AnA neperosopos

IrleIsiEla) I+ @It

LVP 190701 120x120xh76 LVP 190700  240x120xn76




CAPITAL

+ NpoussoanTens — PocenA TEMHBI Opex  CBETLIN [y
« Matepuan — MA®, JIACT

« TMOKPLITVE — TaMUHaT

« TOMLLMHA CTONEeLUHULBI — 72 MM

+ KpOMKa ctoneluHuLsl — MO®, smans
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CTon AnA neperosopoB

CPT 17700  300x100xh75

~ “puBLIN

] « npomssoauTens — Poccuna/Kutan TeMHbIN Ay6
« MaTepuan — Tambypar, MOO

+ MOKPbITME — LLIMOH C OTKPBITEIMM NOPaMut

« TONLLMHA cTonelHnL, — 60 MM

Cron AnA neperosopoB
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DBL 218700  220x95xh78

Ha3afg K ornaBaeHunto



OXFORD

+ npoviasoauTeNs — Poccuna

- mMatepvian — MA®, ACHM, Macecvs

+ MOKPBITVE — LUMOH y6a C OTKPbITHIMMA
nopamu, TOHMPOBAHHBIN 1N
NaTUHVPOBAHHbBIM, MO0 LLINOH
ByKa C 3aKpbITEIMK NopaMu

« TONLLMHA cToneLUHML, — 30 MM

Cron AnA neperosopoB

e

—
OXD 292700  240x117xh77

BERKELEY

« NnpowsoauTens — PoccnA

« Matepuan — MA®, maccv

+ MOKPBITVIE — HATyPanbHbIV LLINOH
« TONLUMHA CTONeLLUHWL, — 25 MM

+ KPOMKA CTOMeLUHNL, — MaccvB

Cron AnA neperosopos

BRK 83700  330x120xh76

opex ny6

TeMHbI1 opex  6eneHbi ayo

opex
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TESS

y

+ mpowv3soAnTens — Pocena Genbin - CcBeTbIM ay6
- matepuan — JICI
« TONLLMHA CTONEeLIHNL — 25 MM
+ KPOMKa cToneLuHumL, — NBX 2 Mm
« MeTannoonopsl — 50x25 MM
+ MeTannoonopsl — NOpPoLLIKOBaA
Kpacka (cepbii/6enbin) opex

K pasgeny 30HBI NEPETOBOPOB

CTON AR Neperosopos

MOJSHBIA ACCOPTUMEHT MeperoBOPHON 30HbI Tess TES 284701 120x120xh75
MpeAcTaBneH Ha cTpaHuLe a28 pasgdena «[poeKTHaA Mebenby

SOLID

« npom3soauTens — PoccuA B3 opex
- Matepuan — JIACHM

« TOMLUMHA CTONeLHWL, — 54 MM

+ KPOMKa cToneLlHMUpl — MBX 2 MM

CBeTbIN Ay

Cron onA neperosopos
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SOL 297701 115x115xh75

Ha3afg K ornaBaeHunto



CAPRI

« npowv3BoauTeNs — Poccuna opex cBETSI Oy6
« Marepvian - MO®, JIACT

+ MOKPbITVE — NaMUHaT

« ToNLWHa cTonetuHusl — 10+10+25 MM

+ KpOMKa cToneluHmL — [MBX 2 MM
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BA3
Cron AnA neperosopoB Cron AnA neperosopos CeRUUA-yaHUTENb
2 CeKLMM/3 cerLmm 4 cerumm [71A CTOMNa NeperoBopos

CAP311704  240x120xh75 CAP 311706 480x120xh75 CAP 311707 120x120xh75
CAP 311705 360x120xh75

MADRID

+ npovi3soAuTens — PocanA CBETLIN QY6 TEMHBIM YO
« Matepvan - MA®, JIACHM

+ MOKPLITVE — MenamuH

« TOMLLWMHA CTONeLUHML — 50 MM

+ KpOMKa cTonelLHmL, — MNBX

HKoHeuHbI anemeHT

Cron anAa reperoBopoB
CToNa /14 neperoBopoB

IrleIsiEla) I+ @It

MDR 175702 122x122xh76  MDR 175701 122x122xn76
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CTAHLAPTHBIE *
CMCTEMBbI CTOJ10B
OJ1A TTEPEIOBOPOB

* NaHHbIE CUCTEMBI NPEACTABNEeHb! B CEPUAX:
Bern, Harvard, Davos

Cvictema cTonoB Cuctema ctonos Cuvictema cTonoB Cucrema ctonos Cucrema ctonos
NA neperosopos | A NeperoBopoB 2 [/A NeperoBopoB 3 [O1A NeperoBopoB 4 /1A NePEeroBopoB 5

N B Eahll

i

- 4 cerTopa 90° « 2 cextopa 180° » 2 cextopa 180° « 4 cexTopa 90° « 2 ceKtopa 180°
« 4 onopel cToNna « 1 cTonewwHmLa » 2 cekTopa 90° + 2 CTONELUHULbI » 2 cektopa 90°
+ 2 onopebl cTona + 2 CTONELUHMLbI « 6 onop cTona + 3 CcTONEeLUHMLbI
+ 5 onop cTona « 6 onop cTona

W T W W HO

Ha3afg K ornaBaeHunto



opex

TemMHbI Ayo

CBETLIN Ay6

6enbi

3nemeHT cTona

CenTop 90° Onopa
[NA NEeperoBopos

TRD 299101 120x60xh75
TRD 299102 140x60xh75  TRD 299 260 60x60xn22  TRD 299 999 6x6xh71
TRD 299103 160x60xh75

Trend

npowssoauTens — Poccua
Matepuman — J1OCIM

TOSMLLMHA CTONELIHNL — 22 MM
KpoMKa — ABC 2mMm, [MBX 0,4MM
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Swift 3nemeHT cTona 3nemeHT cTona CeKTop cTona ana
[NA Neperosopos [NA NeperoBopos MNeperoBopoB

npomssoamTens — Poccna

matepuman - J1OCH

TOMLLMHA CToNeLH L — 25 MM

———— cBeTLIN Y6 opex
KpoMKa — [BX 2 MM, cepast

B LIBeTax CBETbIM 1 TEMHbIN ay6
SWF 274101 120x80xh75  SWF 274103 160x80xh75  SWF 274715 190x35xn75

SWF 274102 140x80xh75  SWF 274104 180x80xh75 TeMHbIl Ay6

INEEE) (§ QIEENERLY

Ha3afg K ornaBaeHunto




3nemMeHT cTona CerTop 90° Bonn

Cron AnA neperosopos _ .
19 Meperosopos MpaBbIit/nessi

npomssoauTens — PoccuA

Matepuman — J1OCIM

TeMHBI Y6 CBETNLI Oy6 TONLLVIHA CTONELUHNL — 32 MM

[eKopaTUBHbIE MONAMHI

y ctona BON 302 700

BON 302700 210x100xh76 BON 302740  140x65xh76  BON 65x65xh76
2 65x65xn76

K pasgeny 30HbI NMEPETOBOPOB

Ha3afd K orsaBJieHnto

17



Bern

npowssoauTens — Poccua

matepuman - MO®, JIACH

MOKpbITVE — NaMUHAT

TOMLLWHA CTONELLHALE! — 76 MM
KpOMKa cTonelHm LB — MOD, aManb

Cron AnA neperosopos

220x70xn76

CroneluHvua ctona
717 MNeperoBopoB

~g_—
~——

150x100xh75
200x100xn75

CekTop 180°
CekTop 90°

=

-

100x50xn7,5
120x120xh7,5

CekTop cTona
[NA Neperosopos

~—

100x50xh7.5

Onopa cTona
[/1A MEeperoBopoB

h70

CBETLIN Ay

TEMHbIN 0pex

Ha3aj K ornasieHuno




CroneluHuua ctona

Cron AnA neperosopoB
[1A NeperoBopoB

TeMHbI opex w_

300x120xh76 150x100xh6
200x100xh6

CekTop 90°

108x108xhé6

CekTop 180°

T

100x50xhé

Onopa ctona
[NA Neperosopos

h70

Harvard

npomssoamTens — Poccna
matepuman - MO®, JIACH, MaccvB
MOKpPbITVE — LLIMOH

ToNLLMHa cTonetuHny, — 60, 80 Mm
KPOMKa CTONELLIHMLbI — Macc/B
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Davos
Cron AnA neperosopos
npomssoamTens — Poccna
matepuman - MO®, NACH, wnox
MOKPbITVE — LLIMNOH
TOMLLMHA CTONeLIHML, — 44, 60 MM
KPOMKa CTONELLHMLBI — Macc/B

DVS23700  300x100xh75

CroneluHvua ctona
[71A MNeperosopoB

g

DVS 23720

200x100xh45  DVS 23790

CekTop 90°

—_—

108x108xh4,5

CekTop 180°

DVS 23718

100x50xh4,5

Onopa cTona

A7 NeperosopoB

DVS 23799

h705

TeMHBIN opex

Ha3aj K ornasieHuno




TEMHbIN Opex

E 4

- 5:;;_;;_ -

CTon AnA neperosopos

330x120xh76

)

LleHTpaneHbIin anemeHT *
cTona As1A NeperoBopoB

165x120xh76

HoHeuYHbIM snemeHT *
cTona [/1A NeperoBopoB

120x120xh76

Ministry

npomssoauTens — PoccuA
Matepuan — MA®, MaccvB
MOKPLITVE — LLIMOH, KOXKa
TONLLMHA CTONELLHNL — 46 MM
KPOMKa CToMNeLUHL — Macc/B

* 3NEMEHT He MOHeT ObITb
YCTaHOBMEH 0TAEeNbHO



124

Zoom

126

Salute

Ha3aj K ornasieHuno



130 Dublin 132 Ministry 134

123



MPUEMHBIE 30HbI

BONN

« NpomsBoauTeNb — PoccunA
- Matepuan — JIACMN
« TOMLLMHA CTONeLLHML
1 TOMOB— 25 MM
« TONLLWHA GPOHTANBHBIX
naHenen 1 6oKoBVH — 32 MM
+ KPOMKa CToneLLHNL
1 TOMOB CTOMKM — [1BX 2 MM
« perynmpyemble oropsl

KabuHeT Bonn
npeacTaBneH Ha cTpanuLe 34.

TEMHbIN Y6 CBETNLIN Ay

Ha3afg K ornaBaeHunto




3neMeHT pecenLuH 3nemMeHT pecenLuH 3nemeHT pecenLuH 3nemeHT pecenLuH Onopa ¢vHanbHas
MpAMON MpAMON 90° HASKNIA npaBaf/nesan

80x88xh115 136x88xn115 93x93xh115 90x94xh75 88x3xh115
116x88xh115 160x88xh115 88x3xh115
OnopHaA naHenb N . KomnneKT asepeit HKomnneKT aBepei
Crennar HU3KMi CTennar BolCoKuM
NpOMeryTouYHaA BbICOKMX HIN3KIX
88x3xh115 80x42xh84 80x42xh200 79x2xn192 79x2xh80

by, 3 BapyaHTbl KOMMO3MLMM:

. Komnosuumsa 1 I

2*BON302901 + 2"BON302910 + BON302904 + BON302931 + BON302932 (348x176xh11

. Komnosuuuma 2 ‘

BON302903 + BON302910 + BON302902 + BON302931 + BON302932 (237x217xh115

Komnosuuma 3
2*BON302902 + BON302930 + BON302931 + BON302932 (247x88xh115)




MPNEMHBIE 30HbI

/00M

« NpomsBoauTeNb — PoccunA
- Matepuan — JIACMH, MO®, [BM1
« TONLLMHA CTONeLLHML
1 TONOB — 25 MM
« TONLLIMHA GPOHTaNBHBIX
naHenen 1 6oKoBVH — 18 MM
+ KPOMKa CToneLLHNL
11 TOMOB CTOMKM — [1BX 2 MM
« perynmpyemble oropsl

KabuHet Zoom
npenAcTaBneH Ha ctpanuLe 30.

TeMHbIN ayo cBeTbI Ay6

Ha3aj K ornasieHuno



3nemMeHT pecenLuH 3nemeHT pecenLuH [apa orop duHanbHsIX [Napa onop duHanbHeIX

60° BHYTPEHHMIA 60° BHYTPEHHMIA C NaHenAMn C NaHenAMm
-
120x85xh109 195x100xh109 105x105x0 109 734x2xh104
80x85xh109
. Onopa MpoMeryTouHa" THHE OB i Tymba nof oprrexHUKy Crennark BbICOKMM
npaBaf/nesan € 3 ALMKaMm

2 -
| =

43x47xh64,2 90x80xh78 90x45xn207

W

BapuaHTbl KOMIO3MLIAM:

inoswuwﬂ 1

2*Z0M275910 + ZOM275930 + ZOM275999 (337x137xh109)

S P

Komnosuuuma 2
Z0M275901 + ZOM275902 + ZOM275910 + ZOM275930 + ZOM275998 + ZOM275999 (368x159,5xn 109)

N
——

Komnosuuma 3
2*70M275901 + ZOM275930 + ZOM275999 (240x85xh109)




MPNEMHBIE 30HbI

SALUTE

« NpomsBoauTeNb — PoccunA

- Matepuan — JIACM, MO®

« TOMLLMHA CTONeLLHNL,
1 TONOB — 18 MM

« TONLLIMHA GPOHTaNBHLIX MaHenel
11 6OKOBIH — 18/36 MM

+ KPOMKa CToneLLHNL
11 TOMOB CTOMKM — [1BX 2 MM

« perynmpyemble oropsl

KabuHert Tess
npeacTaBneH Ha cTpanuLe 36.

KabuHet Zion
npeacTaBneH Ha cTpaHuLe 38.

opex cBeTbIN AyD

BeHre 6ensin

Ha3aj K ornasieHuno



3neMeHT pecenLuH 3nemeHT pecenLuH Onopa BHeLUHAA Onopa NpoMerkyTo4HaA
npAMOo 60KOBOW, MPaBbIA/NeBbI rnpaBad/nesad BbICOKaA/HM3KanA

120x70xn105 170x70xh105 70x36xh105 70x3,6xh105
180x70xn105 170x70xh105 70x36xn105 50x18xh73

3InemeHT pecenLuH Oriopa H13KOro anemeHTa
- [Nonka-dapTyK
HVI3KUIA npaBan/nesan
123x90xh75 70x36x105 80x37xh50
70x3,6xn105 100x37xh50

BapuaHTbl KOMMO3ULMIA:

Komnosuumsa 1
—_ 2*SAL310901 + SAL310903 + SAL3109035 + SAL310903 + SAL310921 + SAL310922
(374x170xh105)

KoMnosuuua 2
SAL310901 + SAL310933 + SAL310902 + SAL310921 + SAL310932 (310x170xh105)

‘ Komnosuuma 3 |

SAL310902 + SAL310931 + SAL310932 + SAL310941 (188x70xh105)




MPUEMHBIE 30HbI

BERN

« NpomsBoauTeNb — PoccunA

- Matepuan — MO, J1ACMN

+ MOKPbITVE — NaMuHaT

« TONLLMHA KapKacoB — 16 MM
« KpomKa Tornos — [BX

KabuHeT Bern
npeacTaBneH Ha cTpanuLe 60.

TeMHbI Opex  CBETLIN Ay6

Ha3afg K ornaBaeHunto



BpyridrHr-npucTasKa [NpucTaBKa NoAKaTHaA

90x80xh115 140x80xn115
120x80xh76
L7 G TyMb6a noAKatHas

¢ 3 AlmMKaMm

200x80xn115 L3X4GTXN59

Tymba npuctaBHan

C 4 AlWmKamm MOEBLR
39x54xh68 90x40xN74
LLIKad ana bymar [apaepob

90x40xh200 90x40xh200



MPNEMHBIE 30HbI

DUBLIN

« Npou3BoAnTENb — Poccua/Kitai
« Matepvan - MOD®
« MOKPbITE — LLMOH
C OTKPLITLIMM MOpaMM
« TOMLLUMHA cTonetHML, — 60 MM
« TOALLMHA ToMnoB — 60 MM
« TONLLMHA KapKacoB — 16 MM

KabuHet Dublin
npeacTaBneH Ha CTpaHviLe 88.

TeMHbIN ayo

Ha3aj K ornasieHuno



3IneMeHT pecenLLH IneMeHT pecenLLH
MpAMON rpAMoN

3nemeHT pecentuH 90°

154x86xh120 79x86xn120 124x124x0120
[Napa 3aBepLUaloLLmX [apa NpoMeryToUHbIX
60OKOBLIX MaHenew 6OKOBLIX NMaHenew
£40x9,5xh120 37x85xh117
BapuaHTbl KoMno3uumin:

=

KOMI‘IOBVILWIH 1
DBL218901 + DBL218931 (161x86xh120)

l Komnosuuuma 2

DBL218901 + DBL218910 + DBL218902 + DBL218932 + DBL218931 (281,5x206,5xh120)

il

Komnosuuma 3
3*DBL218901 + 2*DBL218932 + 2*DBL218910 + DBL218931 (402x281,5xh 120)




MPNEMHBIE 30HbI

MINISTRY

« NpomsBoauTeNb — PoccunA
« Matepuan - MA®, MaccvB
« MOKPbITVE — LLUMOH
- TOMLLUMHa cTonetHnL, — 30 MM
« TOM CTOMKM — 46 MM
+ KPOMKa CTONeLLHML,
TOMOB — MaccVB

KabuHet Ministry
npeacTaBneH Ha CTpaHuLe 98.

TEMHbIN 0pex

..

-

o ——

W .

Ha3aj K ornasieHuno



3nemeHT pecenLuH 3neMeHT pecenLuH . BoroBaA narens
9 ° 3nemeHT pecentuH 90
npAMo npAMO rnpaBan

80x87xh115 160x87xh115 120x120xh 115 87x8xh115
Bokosas naHenb MpMCTABHA MOTHATHAR KpeaeHuma
nesan 2 nBepu
87x8xh115 100x60xh80 117x55xh88

BapuaHTbl KOMMO3ULMIA:

i -

Komnosuumsa 1
2*MNS29902 + MNS29931 + MNS29932 (336x87xh11

Komnosuuuma 2
MNS29902 + MNS29911 + MNS29901 + MNS29931 + MNS29932 (288x208xh115)

T

Komnosuuma 3
L*MNS29902 + 2*MNS29911 + MNS29931 + MNS29932 (560x208xh115)




30Hbl ONOAHWA

[ocTaBLLWK  BripaBe  BHOCUTb
He3HaYMTENbHEIE M3MEHEeHVA B
KOHCTPYKLMIO 11 KOMMMEeKTaLmio
npeacTaBneHHbIX B Katanore
MoOenen.

LieTa n3genwit Katanora moryt
OTAMYATECA OT pearnbHbIX 13-3a
OrpaHMYeHHbIX  BO3MOHKHOCTEN
nonurpadum,

Construct

Horizon

Ha3afg K ornaBaeHunto




Electra Hermes

Brazilia 145
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CONSTRUCT

MoAynbHaA cncteMa

« Matepuan: 3KoKoMa

* LBET 3KOKOHM: YepHbIM

+ BO3MOMKHO /3rOTOB/IEH/E
B Opyrvx LBeTax MoA 3aKas

Cekuma 1-MecTHanA

|
|

CNS 318200  é0x62xn77

Ceruma 2-MecTHanA Cekuma 3-MecTHanA CeKumA yrmosanA [1oANOKOTHUK [Myd co cTonelwHMLEeR

== a3 | =

CNS 318200 120x62xh77  CNS 318300 180xé2xh77  CNS 318400  62x62xh77 ~ CNS 318500

Oxblxhbs  CNS 318600  62x62xn77

Ha3aj K ornasieHuno



TPUNRENPE W STNLE
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Cekuma 1-MecTHanA Ceruma 2-MecTHanA Cekuma 3-MecTHanA BASEL

Kpecno [MBaH ABYXMECTHbI [11BaH TpexMecTHbIN CeKuwmA yrmoBanA
npaBan/nesan npaBan/nesan npaBan/nesan MofynbHaA cucTeMa

« MaTepman: 3KOKOoHa

* LIBET SKOKOHM: YepHbIM
+ BO3MOMKHO /3rOTOB/IEH/E
B Opyrvx LBeTax nog
3aKa3

BSL 321100 89x85xh84  BSL 321200 149x85xn84  BSL 321300 209x85xh84 BSL 321500 75x85xh84  BSL 321600 135x85xh84 BSL 321700 195x85xh84  BSL 321400  85x85xn84
BSL 321510  75x85xh84  BSL 321610 135x85xn84  BSL 321710 195x85xn84
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k pasgeny 30Hbl OKVMOAHUA

Ha3afd K ornaBjieHuto

140

ELECTRA

ELECTRA

« Matepuan: 3KoKoMa
* LBET 3KOKOHM: YepHbIM
« M0/ 3aKa3: 6erK, 3eneHbIn

ELT 324100

96x92xh6b

[1ByXMeCTHbIM A1BaH TpexmMecTHbIM AMBaH

ELT 324200

158x92xh66  ELT 324300 220x92xhé6

Ha3aj K ornasieHuno
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VEGA

Kpecno [1ByXMeCTHbIM AnBaH TpexmecTHbI AnBaH

« MaTepman: 3KOKOoHa

* LIBET SKOKOHM: YepHbIM

* BO3MOHHO M3roToBneHne
B APyrmx Lpetax
M MaTepmanax nomd 3axkas

VEG 267100  80x70xh70  VEG 267200 140x70xh70  VEG 267300 190x70xh70
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HERMES

Kpecno [ByxMeCTHbIM AnBaH

+ MaTepuian: 3KOKOMa
+ LIBET 3KOKOHKM: YepHBI
+ LBeT 6a3bl: XpoM

- o] 3aKas: 3eM1eHbIn/natyHs

IREEE) (§ OIEENERD

* BapyaHTbl UBETOrO UCMOMHEHNA
OvBanHa Hermes

HRM 326 100 70x58xh79  HRM 326 200 140x58xn79

Ha3afg K ornaBaeHunto




HORIZON
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HORIZON

Kpecno [1ByXMeCTHbIM AnBaH TpexmecTHbI AnBaH

* MaTepuan: TKaHb

* LBET TKaHW: YepHbi

* BO3MOMHO 13roToB/eH1e
B ApYrux LiBetax
1 MaTepranax nofd 3axas

InleIsiebn) [+ @It

HRZ 308100 90x80xh73 HRZ308200 160x80xh73 HRZ 308300 220x80xh73




BRAZILIA

Kpecno [ByxMeCTHbIM AnBaH

+ MaTepuan: 3KOKOMa
* LBET 3KOKOHM: YepHbIM
+ UBET AiepeBAHHbIX 371EeMEHTOB
TEMHbIA Opex
+ M0 3aKa3™: BeH/TEMHBIN
opex, 3eMeHb/BULLHA I
72x73xh73 130x73xn73

* BapVaHTL! LIBETOMO MICMONHEHA
OvBaHa Brazilia noa 3aKas

Has3apf K ornasfieHunto



5100

119x89xh82 D

[1ByXMECTHbIM A1BaH

0

165x89xh82 D)

TpexmecTHbIM ABaH

300 238x89xh82

DEXTER

+ Matepuan: 3KOKoMa

* LIBET SKOKOHM: YepHbIM

* LBET epeBAHHBIX
3/1EMEHTOB: TEMHBIN 0pex

+ BO3MOMKHO /3rOTOB/IEH/E
B Opyrux LBeTax
¥ Matepuanax Nof 3aKas

K pasgeny 30Hbl OKWOAHNA

Ha3afd K oraBJieHnto

145
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Kpecno [ByxMeCTHbIM AnBaH TpexMecTHbI AvBaH

RIZZA

« MaTepuan: 3KOKOHa

* LBET 3KOKOHM: YepHbIM

* LIBET [epeBAHHBIX 3/1eMEHTOB:
TEMHbIA Opex

+ BO3MOMHO M3rOTOB/IEH/E
B Opyrvx UBeTax

1 Matepuranax nof 3axas RIZ327100 73x85xh825 RIZ327200 128x85xh825 RIZ327300 186x85xh825

IREEE) (§ OIEENERD

Ha3aj K ornasieHuno




Kpecno [1ByXMeCTHbIM AnBaH

DAL 268100 93xé8xh75 DAL 268 200

140x68xh75 DAL 268 300

TpexmecTHbIM ABaH

190x68xh75

DALI

+ MaTepuan: 3KOKOa

* LIBET SKOKOHM: YepHbIM

* BO3MOMHO 13roToB/eH1e
B ApYrux LiBetax
1 MaTepranax nofd 3axas
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CTYJIbA VI KPECJ1A

[a3nndT — ocyLLeCTBAAET PerynvpoBKy
CMAeHWA Mo BbicoTe 1 obecreyrBaeTt
amopTM3aLmio cUaeHus

TonraH — obecredmBaeT COBMECTHOE
KauaHue CrIHKK 1 CrugeHna

C durKcaumen

B ABYX MOSIOMEHMUAX

MyneTrbnoK — obecneymsaeT
COBMECTHOE KadaHme CriMHKK
1 cUaeHna ¢ dUKcaumen

B MPOW3BOSIEHOM MOMOHKEHNM

CrHXpOMeXaHm3M — obecreynBaeT
Ka4aHWe CMIUHKN U cCnaeHns

C CUHXPOHHBIM M3MEHEHNEeM yra
MEH Y HVMM B COOTHOLLIEHMN 1:3

Perynupyemele
NOANOKOTHVIKM

lMoACHWMYHaA NoaaepHKa

Kpecna
anAa
pyKoBoOUTENEN

Kpecra
ans
nepcoHana

6apHble
CTynbA

Giulia

Pro

Forum D

154

[MocTaBLumK BMpaBe BHOCUTb
He3Ha4uTe/IbHble M3MEHEeHNA B
KOHCTPYKUWMIO 1 KOMI/1eKTaLmio
npeacraBneHHbIX B Kartanore

MoOenen.

LigeTa n3genwit Katanora Moryt
OTNINHATECA OT pearbHbIX 13-3a
OrPaHMUYEHHBIX  BO3MOMHOCTEM
nonurpadum,

2 g

153 Pro A

Vita

.

b5
151 Holes E

162 ChairC

Fa-2

A

56

152

163

156

‘.-'""

Queen+ 158

Kpecna
ona
roceTuTenemn

Chair D 163

Queen A+

Victoria C

158

159

Ha3afg K ornaBaeHunto



tbhELE

TatraA Pasadena A Myra A 161 Forum A Chair A Victoria A Paris A

3

L2032 -4

Pasadena B 160 Myra B Forum B 162 Chair B Victoria B Paris B
s - "'\-\.\_\_‘_\-H
- " e

Replay D+ 150 Holes D 152 TatraC 159 Pasadena C 160 Myra C Myra D Forum C

Paris C 165
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Replay D
REP 330 400

Replay D+

REP 330 500

)

REPLAY

+ MaTepuvan: Nnactuk

+ MOAMOKOTHYMKM: MNACTUIK

+ LBET: YepHbli/6enbiit/aHTpaumnt

+ KapKac: CTanbHOM XPOMMPOBAHHbI/ OKPaLLEHHbI

+ npomssoAcTeo: Vtanma/Poccua

+ BO3MOMKHO 13roTOBMEHME B APYrMX LIBETaX MOA 3aKa3

Ha3afg K ornaBaeHunto



Replay E
REP 330 600
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[MoonoKOTHNKKU MoaNoKOTHUKM MopnoKoTHMKM
OTKpbITbIE 3aKpbITble CO CTOJIUKOM
REP 330 900 REP 330 901 REP 330 902
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Holes D Holes D+
HOL 329 400 HOL 329 500

Holes E
HOL 329 600
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HOLES
; - MaTepuan: nNnacTuy

+ NOAMOKOTHMKM: MNACTUK
+ LBET: YepHbli/6enbii

+ KapKac: CTanbHOM XPOMMPOBAHHbI/ OKPaLLEHHbIM

« Npow3soAcTeo: Mtanma/Poccua

+ BO3MOMKHO MI3rOTOB/EHME B APYrMX LiBETaX M0/ 3aKa3

IREEE) (X QITEEERD

Ha3afg K ornaBaeHunto



Giulia
GIU 331 100

|

Il

il |

GIULIA

MaTtepuan obvBKM: CETKa

LBET 06MBKM: CEpbIi

MOANOKOTHYIKM, KPECTOBMHA: MNacTUK
LBET NNacTuKa: YepHbli

MEXaHVI3M Ka4aHWA: CUHXPOMEXaHM3M
BO3MOKHO VI3rOTOBMEHVE B APYTMX
LBeTax 1 MaTepuianax nof 3akas

ot 50 WryK

Giulia+
GIU 331 101
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GIULIA+

Matepuan 0bmBKM: TKaHb/CeTKa

LIBET 06MBKM: Cepbil

MOAMOKOTHMKY: MNACTUK

KpecToBVHa: MeTarnn

LBET MNacTViKa: cepbii

MEXaHVI3M KauaHuA: CUHXPOMEXaHM3M
BO3MOKHO V3rOTOBMEHVE B APYTMX
LBeTax 1 MaTepyvianax rnof 3aKas

ot 50 WryK
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Pro
PRO 312 100

PRO

.

MaTtepman 0bmBKM: TKaHb/CeTKa

LIBeT 06VIBKM: Cepbili/cepbir
MOAMOKOTHVIKY, KPECTOBMHA: MNacTUK
LIBET M1acTuKa: YepHbI

MEXaHM3M Ka4aHua: CUHXPOMEXaHM3M
BO3MOHO V3rOTOBEHVIE B APYTNX
LiBeTax v MaTep1anax nofd 3aKas

.

.

.

.

.

Pro+
PRO 312 101

PRO+

MaTepuan 06VMBKM: TKaHb/CceTKa

LIBET 00VIBKM: CepbIli/cepbil
MOAMOKOTHYIKI: MAACTUIK

KpecToBVHa: MeTans

LIBET MNacTuKa: YepHoi

MeXaHM3M Ka4aHuA: CUHXPOMEXaHN3M
BO3MOHO V3rOTOBMIEHVIE B APYrX
LiBeTax 1 MaTepuanax o 3axas

Ha3afg K ornaBaeHunto



PRO A

MaTepuan 06MBKK: TKaHb/CeTKa

LIBET 06VIBKM: Cepbli/cepbilt
NOANOKOTHYIKI, KDECTOBMHA: MNACTUK
LIBET MNACTVIKa: YepHbIM

MEXaHM3M Ka4aHuA: CUHXPOMEXaH3M
BO3MOMHHO M3rOTOBSIEHIE B APYIrX
LIBeTax 1 Matepuanax rnog 3axas

PRO A+

MaTepuvan 0by1BKM: TKaHb/CeTKa

LIBET 06VBKM: Cepbili/cepbir
MOANOKOTHMKM: MAACTUK

KpecToBVHa: MeTarn

LIBET MNacTVKa: YepHbIi

MEXaHM3M KauaHus: CUHXPOMEXaHN3M
BO3MOHHO V3rOTOBJIEHME B APYIrX
LBeTax 1 Matepvanax rnof 3akas
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Vita
VTA 334 100

VITA

Matepuan obyBKM: CETHa

LIBET 06VBKM: CEpbIl

NOAMOKOTHYIKIA, KPECTOBMHA: MNacTUK
LIBET MNACTVIKa: YepHbI

MEXaHM3M KauaHuA: TonraH
BO3MOHO V3rOTOBJIEHME B APYrAX
LIBeTax 1 Matepuanax rnog 3axas

ot 50 WTYK

Vario+
VAR 335 100

VARIO+

.

Matepuan 0brBKM: TKaHb/CeTKa
LBET 06MBKM: CepbIl
MOAMOKOTHUKI: MNACTUK
KpecToBWHa: MeTann

LBeT NNacTVKa: cepbii

MEXaHVI3M KauaHuA: MynbTUOMOK
BO3MOHO V3rOTOBMEHVE B APYTMX
LBeTax 1 MaTepyvanax nof 3aKas
ot 50 WryK

.

.

.

.

.

.

Ha3afg K ornaBaeHunto



Vario
VAR 335 101

Vario
VAR 335 102
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VARIO

VARIO

.

Matepman 0bmBKM: TKaHb/CeTKa

LIBET OOVIBKM: YepHbI

MOANOKOTHMKM, KPECTOBMHA: MNACTUK

LIBET MNacTVKa: YepHbli

MEXaHW3M KauaHuA: MynbTUOMOK

BO3MOHO V3rOTOBJIEHVIE B APYTMX MEXaHM3M KadaHuA: TonraH

LBeTax 1 MaTepvianax rnog 3akas BO3MOHO V3rOTOBJIEHME B APYrX

ot 50 LuTyK LIBeTax 1 Matepuanax rnog 3aKas
ot 50 WTYK

MaTepuarn 06VMBKM: TKaHb/CeTKa
LIBET 0OMBKM: CEPLIM
NOONOKOTHUKM: MIACTUK
KPEeCTOBMHa: NMNacTUK

LIBET M/1aCTVIKa: YepHBbIN
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Queen +
QUE 332101

K paspgeny CTYJIbA W KPECTIA

IREEE) (X QITEEERD

QUEEN +

« MaTepuan 0bMBKM: TKaHb/CeTKa

+ LIBET 06VBKM: CEpbilt

MOANOKOTHUKM: MNACTUK

KPECTOBMHA: XPOM

MeXaHM3M Ka4aHWA: CUHXPOMEXaH3M
BO3MOMKHO 13roTOBEHNE B APYrmX
LIBETaxX W MaTepuanax nof 3axas

oT 50 WTyK

Queen A+
QUE 332 111

= —
e —
I

QUEEN A +

« MaTepuman 0bMBKM: THaHb/CeTKa

LIBET 0OMBKM: Cepbil

MOANOKOTHUKM: MACTUK

KPEeCTOBMHA: XPOM

MEXaHM3M Ka4aHWA: CUHXPOMEXaH3M
BO3MOMKHO M3roTOBMEHME B APYrX
LIBETax W MaTepuanax rof 3axa3

ot 50 WTYK

Ha3afg K ornaBaeHunto



Tatra A
TAT 262 100

TATRA

- MaTepuan 06MBKM: 3KOKOMa

« LIBET OOUBKM: YepHBI

« KPEeCTOBMHa: XPOM

« NOASOKOTHUKI: XPOM, MOMMypPeTaH

+ MEXaHVI3M KadaHus: Tornrax

+ BO3MOMHO M3roTOBEHMe B APYrviX LIBETax v MaTepmanax nof 3axas

Tatra B
TAT 262 200

Tatra C
TAT 262 300
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K pasgeny CTYJIbA W KPECJTIA

Pasadena A
PSD 333 100

PASADENA

+ Matepuan 0bVBKM: PYNIOHHAA KOMa

« UBeT 06MBKIL: YepHbI

« KpecToBmHa: DJ-2 MeTan +HaKnaaKm Maccue byK

« MOANOKOTHYKM: FHYTOKIeeHble/Maccus byKa

« TOH [epeBa: TeMHbI opex

+ MEeXaHVI3M Ka4aHuA: MynbTUONOK

+ BO3MOXKHO M3rOTOB/EHVe B APYIMX LBETax 1 MaTepuanax nof 3akas

Pasadena B
PSD 333 200

Pasadena D
PSD 333 400

Ha3aj K ornasieHuno



S

Myra A
MYR 185 100

3HOKOMQ, Nof 3aKa3

MYR 185 102

Myra B
MYR 185 200

3SKOKOMq, MNof 3aKa3

MYR 185 202

MYRA

- Matepuan obMBKM: Koa

+ Matepuan o6MBKM MO 3aKa3: 3HOKOMHA

+ LIBET OBUBKM: YEPHBIM

+ MOA/IOKOTHMKM, KPECTOBMHA: MHYTOKMEeeHbIe/MaccuB byKa

« TOH [epeBa: TEMHbIN Opex

+ MEXaHM3M KauaHus: MynbTUOMOK

+ BO3MOMHO M3rOTOBMEHVIE B APYIX LIBETAaX W MaTepuanax rof 3axas

+ BO3MOMHO 13rOTOBNEHIIE XPOMUPOBAHHBIX MOASIOKOTHUKOB W KPECTOBMHLI MO[ 3aKa3

Myra C
MYR 185 300

SKOKOMQ, MNof 3aKa3

MYR 185 302

Myra D
MYR 185 400

3KOKOMq, MNof 3aKa3

MYR 185 402
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Forum A
FOR 47 100

3KOKOMq, MNof 3aKa3

FOR 47 102

Forum B
FOR 47 200

3KOKOMq, MNof 3aKa3

FOR 47 202

FORUM

- MaTepuan 0bMBKM: KoXa

- MaTepuan 06VBKM NMOL 3aKa3: IKOKOHKa

« LBET 06MBKM: YepHbI

+ NOASIOKOTHUIKW, KPECTOBMHA: MHYTOR/eeHble/MaccuB byKa

- TOH [IepeBa: TeMHbI opex

+ MexaHV3M KadaHua: MynbTUOoK

+ BO3MOMHO M3roTOBMEHMe B APYrvIX LIBETaxX 1 MaTepuarax nof 3axas

+ BO3MOMHO M3rOTOBMNEHME XPOMMPOBaHHBIX MOANOKOTHUKOB W KDECTOBMHBI MO/ 3aKa3

Forum C
FOR 47 300

3KOKOMq, MNof 3aKa3

FOR 47 302

Forum D
FOR 47 400

3KOKOMa, Mo 3aKa3

FOR 47 402

Ha3afg K ornaBaeHunto
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Chair A
CHA 265 100

CHAIR

+ MaTtepuan 0bVBHM: IHOKOMHA

+ UBET OBMBKM: YepHLIN

+ MOASIOKOTHMKM, KPECTOBMHA: MHYTOKMeeHsIe/MaccuB byra

+ TOH [lepeBa: TeMHbI opex

+ MEXaHM3M KauaHus: MynsTUOMOK

+ BO3MOHO V3rOTOBMEHME B APYriX LiBeTax U Matepuanax nof 3akas3

Chair B
CHA 265 200

Chair C
CHA 265 300

Chair D
CHA 265 400
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Victoria A Victoria B Victoria C
VCT 51 100 VCT 51 200 VCT 51 300

3KOKOMa, Mo 3aKa3

VCT 51 102

3KOKOMq, No[ 3aKa3

VCT 51 202

3KOKOMa, Mo 3aKa3

VCT 51 302

K pasgeny CTYJIbA W KPECJTIA

VICTORIA

- MaTepuan 0bMBKM: KoXKa

- MaTepuan 06VBKM MOL 3aKa3: IKOKOHKa

« LBET 0OMBKM: YepHbI

+ NOASIOKOTHUIKI, KPECTOBMHA: MHYTOR/eeHble/MaccuB byKa

- TOH [lepeBa: TeMHbI opex

+ MexaHV3M KauaHua: MynbTUOOK

+ BO3MOHO M3roTOBMEHMe B APYrvIX LIBETaX 1 MaTepu1arnax nof 3axas

+ BO3MOMHO M3rOTOB/NEHME XPOMMPOBaHHBIX NOANOKOTHUKOB W KDECTOBMHBI M0/ 3aKa3

IREEE) (X QITEEERD

Ha3aj K ornasieHuno



Paris A Paris B Paris C
PRS 52 100 PRS 52 200 PRS 52 300
3KOKOMa, Noad 3aKa3 3KOKOMa, Noad 3aKa3 3KOKOMHag, Mo 3aKa3
PRS 52 102 PRS 52 202 PRS 52 302
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PARIS

+ MaTepuan obVBHM: KoMa

- MaTepuan 0bVBKM NMof 3aKas: SKOKOMHa

+ UBET OBMBKM: YepHbIN

+ MOASIOKOTHMKM, KPECTOBMHA: MHYTOKMEeeHsIe/MaccuB byka

+ TOH [lepeBa: TeMHbI opex

+ MEXaHM3M KauaHus: MynsTUOMOK

+ BO3MOHO V3rOTOBMEHME B APYriX LiBeTax U MaTepuanax nof 3akas

+ BO3MOMHO V3rOTOB/EHME XPOMMPOBAHHBIX MOASIOKOTHIKOB M KDECTOBMHBI MO 3aKa3
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Katanor rnpoeKtHow mebenn 2020




[MocTaBLumK BMpaBe BHOCUTb
He3Ha4yuTesIbHble M3MEHEeHUA B
KOHCTPYKUWMIO 1 KOMI/1eKTaLmio

MPOEKTHAA MEBESTb ol

LigeTa n3genwit Katanora moryt
OTNINHATECA OT pearbHbIX 13-3:
OrPaHMYEHHBIX  BO3MOMHOCTEM
nonurpadum,

Trend a4 Tess alo

Ha3afg K ornaBaeHunto



MpoekTHaA Mebenb

a0

B naHHoM pasgene Mbl cobpanu OnA Bac Mebenb, KoTopas
yOOBNEeTBOPUT BCe MOTPebHOCTV B 0ByCTpoicTBe nioboro oduca. [na
yaobcTBa B opraHy3aumm paboyero npocTpaHcTBa, KoMnaeKTauma
J5emMeHToB noAbvpaeTcA MHAMBMAYANbHO MO MOTPEbHOCTAM M
norenaHVAM 3aKasyuKa: OIAMHKeT, 0COOEHHOCTU WCMOMb3yeMbiX
MaTepuanoB, YHUKANbHOCTb 3/1EMEHTOB, BPEMEHHbBIE CPOKM U Mp.
BcA Mebenb BbINofHEHa 13 6e30MacHoro, IK0NOrMYecKM YUCTOro
CbIPbA W 0CHALLleHa KOMMOPTHOM B UCMONb30BaHUU QYPHUTYPOI.

a3



MPOEKTHAA MEBEJIb

TREND




i

i

1M

METAJ1J100MOPbI
CEYEHUEM 40x40

Cambli! 3KOHOMHBI BapUaHT.
TonwmHa MeTanna — 1,5 MM,

METAJ1J100MOPbI
CEYEHMEM 50x50

50
50

CraHnoapTHoe ceveHte,
1CMonb3yeTcA B boNbLUMHCTBE
cepuit onepaTmeHo Mebenu.
TonwwmHa meTtanna — 1,5 Mm.

METAJ1J100MOPbI
CEYEHUMEM 60x30

&0
30

CaMblit pacrnpoCTpaHeHHbI M
BapMaHT.
TonwmHa Metanna = 1,5 mm.

METAJ1J100MNOPbI

e ~ | TPEYIoJibHbIM CEMEHUEM
TonwmHa MeTanna 1,5 Mm.
LLnpurHa onopsl no pebpam —

58,8 MM.

METAJ1J100MNOPbI
MONYKPYI1IbIM CEMEHUEM
48

48]
TonwmHa metanna — 1,5 Mm.

Pagwnyc crpyrnenmna — 30 mm.

MATEPUAIbI U OCOBEHHOCTU

Bo Bcex Tmnax onop TonuimHa Metanna — 1,5 MM. [1nA c60pKu KapKacoB Kc-
MoMb3yioTCA 2 TPaBePCHl, KperneHVe K onope B AByx MIOCKOCTAX. Bo3MorHO
13roTOBMEHME OMOp M3 MeTanna apyron TONLLMHLI No4 3aKas.

B naHHo cepum cnonb3yetca navta J1IACM TonwmHom 22 MM (cTonelu-
HULLBI, TOMbI LUIKAGOoB 1 TyMb) 1 16 MM (KapKackl LkadoB 1 TyMb, dacaabl).
HKpoMKa cTonelHmu 1 TonoB Tymb — MBX 2 MM, B 0CTanbHbIX CryYanx 310
MeNamMMHOBaA KPOMKa 0,4 MM.

CNELUMOUKALINA CEPUN

ACCOPTUMEHTHBIM PA OXBaThiBaeT Havbornee MNonynApHse TMNopasMepsl
paboumx MecT. B coyeTaHuu C LenbiM HAbopoM BapyaHTOB METanIMHECKMX
KApPKAcoB 3TO M0O3BOMAET OMEPaTVBHO PELIMTb MaKCUMANbLHO  LLIMPOKMIA
CNeKTp 3adad no GopMMPOBaHMIo ODMCHOMO MPOCTPAHCTBA. KiaccuuecKuin
Habop 3NemMeHTOB LWKadHOM rpymmbl, TYMO 1 MPUCTABOK MO3BOMAET OHICTPO
1 NErko chopMLPOBATL COBPEMEHHBI OBMMK MOMELLIEHIA.

BapmaHm CTaHOapPTHOr o LBETOBOI0 NCMOSTHEHNA cepuin

Benbin CeeTnbii yo

Opex TemHbI Qyo

BapmaHm LIBETOBOI0 NCNOJ/THEHWA METaNTIOKapKaca

Benbin Cepblit

AHTpaumT Manutpa RAL

LIBETOBbIE PELLEHUA

CepuiA BuINOHEHa B 4 LiBeTax: TeMHbl Ay6, CBET/bIN A1y6,
opex v Genbi. 3aKas 13aenin B Apyrvix LseTax Tpedyet
COMM1aCcoBaHWA 1 OrpaH-eH pa3mepoM NapTum,

AONOJIHUTENbHBIE 3JIEMEHTbI

B Cepnm BOSMOHHO MCMosb30BaHWe OJONOHUTENIbHBIX 31e-
MEHTOB MeTayIM4eCKOoro Kapkaca, Kabenb-MeHeaHMeHTa
VI APYTrUX PEeLLeHI, Mo COrnacoBaHuMIio C MEHEHEPOM.
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CTONELWHNLUBI C TPABEPCAMA

SN 0 PN G
> CronewHuua rnybuHon 60 CronewHuua rnybuHon 76
c TpaBepcamu C TpaBepcamm
TDM 322010 120x60 TDM 322013 120x76
TDM 322011 140x60 TDM 322014 140x76

e

TDM 322012 160x60

OMNOPbI 3ABEPLLAIOLLIME

2l

Mapa onop 3aBepLuatoLLMX
M-06pasHbix 40x40

TDM 322020 60x4xh73
TDM 322025  76x4xh73
TDM 322039 123x4xh73
TDM 322044 155x4xh73

Mapa onop 3aBepLuatoLLmx
0-06pasHbix 40x40

Al

Mapa onop 3aBepLualoLLMX
M-o06pa3Hbix 60x30

TDM 322 021 60x6xh73
TDM 322026 76xéxh73
TDM 322040 123x6xh73
TDM 322045 155x6xh73

Mapa onop 3aBepLuatoLLmx
0-06pasHbix 60x30

-

2l

Mapa onop 3aBepLualoLLMX
M-06pasHbix 50x50

TDM 322022 60x5xh73
TDM 322027 76x5xh73
TDM 322 041 123x5xh73
TDM 322046 155x5xh73

Mapa onop 3aBepLualoLmx
0-o06pasHbix 50x50

TDM 322015 160x76

hl

Mapa onop 3aBepLualoLLMX
M-06pasHbIX TpeyrosnbHbIX

TDM 322023 60x8xh73
TDM 322028  76x8xh73
TDM 322042 123x8xh73
TDM 322047 155x8xh73

AN

Mapa onop 3aBepLualoLLmx
0-06pa3HbIX TPeyrosbHbIX

N

Mapa onop 3aBepLuatoLLUX
M-06pasHbIx OKpYribIx

TDM 322024 60x5xh73
TDM 322029  76x5xh73
TDM 322 043 123x5xh73
TDM 322 048 155x5xh73

AN

Mapa onop 3aBepLualoLLMX
0-06pasHbIX OKPYrJIbIX
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TDM 322030  60x4xh73 TDM 322031 60x6xh73 TDM 322032 60x5xh73 TDM 322033  60x8xh73 TDM 322034 60x5xh73
TDM 322035  76x4xh73 TDM 322 036 76x6xh73 TDM 322037  76x5xh73 TDM 322038  76x8xh73 TDM 322039  76x5xh73
TDM 322 049 123x4xh73 TDM 322 050 123x6xh73 TDM 322051 123x5xh73 TDM 322 052 123x8xh73 TDM 322 053 123x5xh73
TDM 322 054 155x4xh73 TDM 322 055 155x6xh73 TDM 322 056 155x5xh73 TDM 322 057 155x8xh73 TDM 322 058 155x5xn73
OMNOPbI TTIPOMEMXKYTOYHBLIE %
[0
Onopa npoMeyToYHas Onopa npoMeryToYHas Onopa npoMeKyTouHas Onopa npoMeKyTouHas %
40x40 60x30 50x50 * 60x40 ** =4
TDM 322070  60x4xh73 TDM 322071 60xéxh73 TDM 322072 60x5xh73 TDM 322073  60x6xh73 g
TDM 322074 76x4xh73 TDM 322075  76xé6xh73 TDM 322076 76x5xh73 TDM 322077  76x6xh73 g
TDM 322078  123x4xh73 TDM 322079  123x6xh73 TDM 322080 123x5xh73 TDM 322081 123x6xh73 o
TDM 322082  155x4xh73 TDM 322083  155x6xh73 TDM 322084  155x5xn73 TDM 322085  155x6xh73 =

*[NoaxoduT 1 ANA OKPYrIIbIX ONop
**lcnonb3yeTcA AnA TpeyronbHbIX 0rop




MPOEKTHAAR MEBEJIb
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CTon nucbMeHHbIN

TRD 296101 120x60xh75
TRD 296102 140x60xh75
TRD 296103 160x60xh75

Y

3KpaH 60KoBOI

TRD 296814 58x1,6xh35
TRD 296815 74x1,6xh35
TRD 296813 88x1,6xh35

TyMmb6a AnA oprrexHukm
TRD 296 480 80x80xhé0

KoMnineKT dpacanos ctekno
TRD 296544 72x0,5xn115

/

CTon nucbMeHHbIN

TRD 296107 120x76xh75
TRD 296108  140x76xh75
TRD 296109 160x76xh75

¢ 3 AWnKaMmu
TRD 296303 42x47xh62

<

/

\/
Fappepob

TRD 296502  78x36xh199

~

CekTop 90°
TRD 296 260 60x60xh2,2

CT0N 3proHOMMUYHBIN Np.
TRD 296153 140x90xh75
TRD 296155 160x90xh75

Tymba npuctaBHas
6e3 Tona*
TRD 296304 42x47xh72,8

el
TNy

]
Crennax

TRD 296505  41x36xn199
TRD 296530  78x36xh199

=

MpucraBka ***
TRD 296 261 60x60xh2,2

-

CT0J1 3proHOMUYHBIN NB.
TRD 296 154 140x90xh75
TRD 296156 160x90xh75

——

Ton
TRD 296305  42x47xh2,2
TRD 296306  60x47xh2,2

Crennax
TRD 296430 78x36xh84
TRD 296 431 78x36xh123

Onopa
TRD 296999 bx6xh71

=

3KpaH GppoHTaNbHbIN

TRD 299810  120x1,6xh35
TRD 299811 140x1,6xh35
TRD 299812 160x1,6xh35

=

Kanna-ton **
npaeas/neBas

TRD 296250  60x47xh2,2
TRD 296 251 60x47xh2,2

KomnneKT dacagos

TRD 296541 72x1,6xh76
TRD 296542 72x1,6xh115
TRD 296543 72x1,6xh191
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* HeobX0AKMO KOMM/IEKTOBATL TOMOM WM Karnei-TonoM
** yCTaHaBNMBAETCA Ha Oropy Wk TyMBY MPUCTaBHYIO
% HeoBXOMAMMO KOMI/IEKTOBATH OMopOi




MPOEKTHAA MEBEJIb

T ESS

Tess — 370 He MPOCTo cepunA Mebenu. ITo
MOLLIHBIA, FMOKMIA N YHBEPCANBbHBIN WH-
CTPYMEHT [N1A KOMIMIEKCHOMO peLLeHmA
CaMblX pasHbIX 33ayY, BCTAOLLMX Nepen
An3anHepoM.

MpremHan Salute  EEYA
JIVH3b! 1 Tpaneuyn a6
3proHOMUYHBIE CTOMbI as6

Paboume mecta [Cr1
Cronbl 1 6eHy-crctemMsl [CI1

BbinonHeHHble B e1HOM CTune pabodne
30Hbl M 30HbLI MEPeroBopoB, TOHKO, HO
3HAYMMO BblfeNeHHbIe MecTa PyKoBOaAW-
Tenel, rMbKan 1 pasHomiaHoBasA c1cTe-
Ma LLUKahoB 1 TyMO NO3BONAET CO3daTb
CTUMBHYIO 1 HEMOBTOPVIMYIO aTMochepy
ana noboro oduca.

XpaHeHue: TyMbbl
CrcTeMbl XxpaHeHWA 3 3oHa pyrosoamTtena CI1
[leperoBopHan 30Ha az8

30Ha pyrosoauTens Metal

Q Q
@ N

Paboume mecta Metal

Cronbl 1 berHy-crcTemMsl Metal a30



MATEPUAJIbl U OCOBEHHOCTU

B cepum ncnoneayetca navta nACMH TonwmHom 25 MM
(cToneLwHMUpI, Tonbl LWKadoB 1 TymMb) 1 18 MM (KapKackl
LWKadoB 1 TyM6, dacagbl, KapKackl CTOMOB).

KpoMKa cToneluHmL 1 TonoB Tymb — NBX 2 MM, B oCTanb-
HbIX CTy4amAX 3TO MenammnHoBaA KpoMKa 0,4 MM,

Meray cToneLUHMLaMA 1 0NopamMm CMOMb3YITCA
[eropaTuBHble ANCTaHLMOHHbIE BKNAABILLM

13 MNacTVKa 6enoro v ceporo LgeTa.

-
- m

3aaHAA CTeHKa LUKAhOB MOMKET ObiThb BbiNonHeHa 13 [CT1
TonLmHoM 18 MM mnn 13 [OBI1 TonLwmHom 3,2 M.
CrernAHHble Gacadpl BEINOMHEHb! 13 MATOBOIO CTEKNA
TOMLLMHOM 4 MM. PaMbl BEINOMHEHbI 13 aniOM/HMEBOMO
MpodunA.

Pyukm dacanos LWKahOB — HaKNaaHble, MeTanyecKue.
Pyukm TyMO — BpesHble, MeTaninyeckue.

3aMoK B TyMbax Ha BepXHI ALLMK. HanpasnaioLLe ALLy-
KOB TyMb — LLIapVKOBbIE.

MeTannuyeckrie KapKachl CTONOB BbIMONHEHb! U3 TPy6b
MPAMOYrObHOr0 cedeHmA S0X25 MM C TOMLLIMHOW CTEHKM
2 MM. Ha Karkayio CToneLLHuLy, KpoMe TOM, YTo ANA cTona
rneperoBopoB, TpebyeTcA ofHa Tpasepca.
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BAPUATUBHOCTb

BhicoKanA BapuaTVMBHOCTb [OCTUraeTCA 3a CHeT PasHoo-
6pazHbiX KOHOMMYPALIMIA CTONOB, BO3MOMHOCTY KOMOMHIA-
POBaHWA C Pa3MMUHEIMMA BIOAMM TyMO B LLMPOKOM pas-
MEPHOM [ManasoHe. TaKoe HKOHCTPYKTMBHOE pelleHre
MO3BOMIAET CO3[aBaTb KaK 3PrOHOMUYHbIE OTAENbHBIE
pabourie MecTa, Tak 1 paboume CTaHLMK, COCTOALLIME 13
JBYX, TPEX, YeTHIpEX 1 6ofee MeCT C LLMPOKMM HabopoMm

QYHKUMI.

BapmaHm CTaHOapPTHOI o LBETOBOI0 NCMOJSTHEHNA cepuin

Benuin / 6ensiin CaeTnbii y6 / Genbiit

Opex / 6enbiit BeHre / BeHre

Bapl/laHTbI LIBETOBOIO MCMOJTHEHNA MeTallJI0KapKaca

Benbin Cepblit Manutpa RAL

BapI/IaHTbI LIBETOBOIO MCMoiHeHMA 3HpaHOB/I'IO,ElyLLIeH

berx

HpacHbin ~ 3eneHbin  CuHWi HenTbiin

LIBETOBbIE PELLEHUA

CepwA BoINMOMHEHa B 4 LBETaX: BeHre, 0pex, CBeT/bIN Ayd 11 6enbili.
CraHpapToe 1crnonHeH e — MosHOCTLIO B OHOM LiBeTe, 6o B
COYETaHNN C BenbIM:

« 1A CTOMOB — LUBETHaA CTONeLUHMLIA 1 QPOHTaNbHAA NaHesb,
6ensle onopbi;

« NNA WKahoB 1 TyMb — LBETHOM TOM 1 dacaf, benbiit KapKac.
[pyrvie coveTaHnA LIBeTOB ABNAIOTCA HECTaHAAPTHBIMM 1
TpebyioT CornacoBaHuA.

LOONONTHUTEJIbHBIE 3JIEMEHTbI

Bo3morHO n3rotosneHme skpaHoB 13 ALCH TonwmHon 18 M,
NMBO IKPAHOB, OBTAHYTHIX THAHBIO.

B0o3MorKHO OKpaLLIMBaHMe MeTasnoonop B Miobov LseT no RAL.
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30HA PYROBOOWTEIA
HA METAJ1J100MNOPAX

JIerkui, HO CTpPOrWin OM3arH cepun Tess
MO3BONAET AENUKATHO BbIAENUTL MECTO py-
KOBOAMTENA, He HapyLLaA CTUIUCTUYECKOrO
eanHcTBa oduca. Heobxoammeli MUHUMYM
[OOMONHATENBHBIX  3/IEMEHTOB  MO3BOJIAET
caenatb 370 MaKCMMasbHO GyHKLUMOHANBHO
W NIAKOHWYHO.

Pabouve mMecta rnybuHon 90 cM, LUMPUHOWM
160 mnm 180 cM MoryT codeTaTbCA C NMpoc-
ThIMU METaNINYECK MM OMOPaMU, KOMOUHM-
poBaHHbIMK  ornopamu [ACT+meTann, nvbo
C OMOPHBIMK TyMOaMU.

Komnosuuuma 1.1 coctout ms:

TES 284171  Cton npAMoV Ha MeTannoonpax,
180x90xh75

TES 284833 3KpaH HUHHWIA
TES 284200  [MpucTaBKa nogxatHan

TaKe Ha ¢poTo NpUCYTCTBYIOT:

LLkad anAa bymar

TES 284 428 Crennar 195 cM (3aaHas ctenra JIACT)
TES 284577 HoMmneKT hacapoB CTEKIO B pamKke
TES 284551 Homnnekt dacagos [ACIM ¢ 3aMKoM

&

Komnosuuua 1.3 (180x170xh75)*
TES 284171 Cron npamMon

TES 284 134 Cton npucTaBHoi

TES 284200  [MpwcTaBKa noaraTtHaA

* Bes yueTa nofAKaTHOM NPUCTaBKM

Komnozuuwma 1.4 (180x170xh75)
TES 284171 Cron npAamoi
TES 284833 3KPaH HUHKHUIA
TES 284 134 Cton npucTaBHoi
TES 284303  TymMba MobunbHan,

3 AWmKa

Komnosuuuma 1.5 (180x250xh75)

TES 284171 Cron npsamon

TES 284 134 Cton npvctaBHov
2wt

** Bce npeAcTaBneHHble 30eck KoMOVHALMK NMpeAcTaBneHs! co ctonioM 180x90xh75. BoamorHbI Apyriie pa3mepsl CTOMOB.
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MPOEKTH/ 30HA
PYKOBOOWTEJIA

J

Komnoszuuua 1.2 (197x170xh75)
TES 284 137/138  Cron pykoBoguTend

Ha MeTannoorope 1 Tymbe ne/np
TES 284134 CTon NpucTaBHoM Ha MeTan0onopax

Tak:ke Ha poTo NpUCYTCTBYIOT:

Cron onA neperosopos

TES 284036  CroneluHwLa CTona neperosopos, 2 LT
TES 284055  Onopa, 3wt

TES 284070  Tpaeepca, 4 Lt

TES 284099 KonHerTop, 2 WT

lapaepob

TES 284513 Kaprac rapaepoba (3agHas crerka J1CM)
TES 284559  Macap

TES 284856  Ton

LLIkad anA Gymar

TES 284426 Crennars 112 oM (3agHanA ctenHra J1ACMN)
TES 284574 KomnneKT hacamos B amioMUHEBOM pamKe
TES 284851  Ton

Ha3afg K ornaBaeHunto



Crton pyKosoguTens

TES 284173

Cron pyKoBOAMTENA HA LLIMTOBLIX Oropax

TakKe Ha poTo NpucyTCTBYIOT:
Wkad anA bymar
TES 284 426 Crennar 112 cM (3agHas cteqka JIACMH)

TES 284574 HommneKT dacafos B anioMyHVEBO pamKe
TES 284851 Ton

LLkad ana bymar ¢ HuLwei

TES 284 426 Crennar 112 cm (3aaHnas cteqka J1ACM)
TES 284551 KomnneKT dacanos

TES 284 851 Ton

lapnepob y3KmM

TES 284503 KapKac rapaepoba
TES 284 559 @acan rapaepoba
TES 284 856 Ton

K pasgeny NPOEKTHAA MEBEJ1b

Hasaj K ornasJieHuIo
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30HA PYROBOOWTEIA
HA [ICI1 ONOPAX

3KOHOMUYHbIM, HO OT 3TOr0 He MeHee
CTUMbHBIM BapWaHT Modenv Tess Ha oropax
13 [CI no3BonAeT MoaYepKHyTs  CTaTyc
pyKoBoaMTENA 6HnarodapA  WMCMob30BaHMIo
cTona YBEMHEHHON TyOuHbl 1 HeobXo-
OVIMbIX [ONOHATENBHLIX 371IEMEHTOB — QPOH-
TanbHOro 1 6OKOBOI0 MPUCTABHLIX CTOOB.

B)

Komnosuuma 2.2 (180x210xh75)

TES 284 131  Cron pyroBoautena Ha LICI'T onopax
TES 284711  BpuduHr-npmcTaBra

TES 284305 Tymba nogsecHan, 2 ALlVKa

TaKe Ha poTo npucyTCTBYIOT:

LLIkad anA Gymar

TES 284 426  Crennaw 112 cM (3aaHas ctenra JIACT)
TES 284574 KomnneKT dacafos B anioM. paMKe

TES 284851 Ton

[LIkad anA bymar ¢ HuLLel

TES 284 426  Crennar 112 cM (3aaHaa ctenka JIACT)
TES 284551  HKomnneKT dacagoB

TES 284851 Ton

Paboure mecta

TES 284 120  Cron onepatveHbln nH3a Ha LCIT onopax
TES 284811  3KpaH GpoHTanbHbIM

TES 284888  KpoHLUTEH AnA 3KpaHa, 2 LT

TES 284303  Tymba MobunbHaA, 3 ALLMKa

TES 284 480  Tymba noa Konvp

E il Komnosuuusa 2.3 (180x210xh75)*
TES 284131  Cron pyxosogutens
TES 284711 BpudmHr-npucTaBKa
TES 284200  [MpwcTaBKa noaraTtHaA

@ * Bes yueTa nofAKaTHOM NPUCTaBKM

Komnosuuwma 2.4 (180x170xh75)
TES 284 131  Cron pyKosoautens

TES 284132 Cron npucTaBHom,
npaBsbin

TES 284303  Tymba MobunbHan,
3 ALmMKa

Komnosuuma 2.5 (180x290xh75)

TES 284 131 CTon pyroBoguTens

TES 284711  BpudmHr-npucTaBra

TES 284 132  CTON MpUCTaBHOM,
MpaBbIn

I TES 284305  Tymba nopsecHas,
@ 2 ALVKa

** Bce npeAcTaBneHHble 30eck KoMOVHALMK NMpeAcTaBneHs! co ctonioM 180x90xh75. BoamorHbI Apyriie pa3mepsl CTOMOB.
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MPOEKTHAA MEBEJIb
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Ha3aj K ornasieHuno




PABOYNE MECTA
HA METAJIJ100TOPAX

Pa3Hoobpasvie BapiiaHTOB paboumx MoBepx-
HOCTel CO3MaeTcA 3a CYeT KCMOoMb30BaHMA
60/1bLLIOM0 KONMMYECTBA CTOMELLIHALL — MPAMOY-
rofbHbIX (Fy6rHo 70 1 80 M), NMH30BA-
HbIX 11 TpaneuvieBaHbIX. CToMb! codeTatoTcA ¢
pazHo0bpa3HBIMI OMOPHLIM TYMOaMM 1 CTES-
Narkamu, KOTopble MOMYT CMOb30BaTLCA AA
30HMPOBaHMA oduca WM CO3AaHMA CBOEro
HEMOBTOPMMOTO CTUA.

X

 ——

KoMnosuuumsa 3.1 (180x160xh75)

TES 284128  Cron npAMoi Ha MeTannoonpax

TES 284 134 Cron mpucTaBHoM Ha METarioornopax

TES 284303 Tymba MobubHanA ¢ 3 ALLMKaMM/
TaKKe Ha ¢poTO NpUCYTCTBYIOT:

TES 284 426 Crennark 112 cM (3aaHAn creHka J1LCM)
TES 284 428  Crennark 195 cm (3aaHsas crerra J1CH)
TES 284 480  Tymba nog Konmp

e L

Komnosuuwma 3.2 (440x123xh75)

TES 284018 CronelwHvua npAMan, 2 Wt

TES 284052 MeTannoonopa

TES 284080 Tpasepca ctona, 2 LT

TES 284335 Tymba onopHan nesan

TES 284336 Tymba ornopHan npaas

TES 284098  KoHHeKTOp CTonelHMLB K TyMoe, 2 LT
TES 284099  HoHHeKTop

KoMno3suuuma 3.3 (395x160xh75)

TES 284018  CroneluHmua npAMan, 4 Lt

TES 284057 Metannoonopa

TES 284067 MeTannoonopa yceyeHHas, 2 LT
TES 284079 Tpasepca cTona, 4 Lt

TES 284325  Tymba onopHas nof CUCTEeMHbIM
6MOK,4 LT

TES 284099  KoHHeKTOp, 2 LT

* Bce KoMbUHaLWM NpeAcTaBneHsl co ctonetuHmLel 180x80.

Bo3MorHbI Apyrue pasmepbl pa6ot1v1>< MecCT.
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KoMmnosuuma 3.4 (400x415xh112,5)

TES 284018
TES 284057
TES 284098
TES 284080
TES 284 433
TES 284 893
TES 284 888
TES 284 303
TES 284 895

CroneluH1Ua NpAMas, 4 LWt
MeTannoonopa, 2 Wt

HoHHeKTop , 4 LT

Tpasepca ctona, 4 Wr

Crennark onopHbI, 2 Wt

3KpaH (06MBKa TKaHbI0), 2 LT
KpoHLTenH-CcTpybLMHa, 6 LT
Tymba nograTtHanA, 3 ALWLWKa, 4 WT
MoayLuKa Ha Tymoby, 4 LT

Ha3afg K ornaBaeHunto



METAJIJTOOTOPbI

MeTannmdeckme oropbl yHMBepCasbHbl, A3 coeMHeHVA 3/1eMeHToB
beH4Y-cucTem VICMOMNb3YETCA OOMONMHATESbHBIN 3NTEMEHT — KOHHEKTOP.

|_|pl/l M3roToBIeHMN MeTallIMHeCKOro KapKaca MCrofb3yeTcH Jla3epHan
CBapKa, He OCTaB/AoLLIaA Har/1bIBOB MeTasljla Ha BUOVMbIX YacTAX.
MeTann OKpaLLeH MOpPOLLKOBBIM METOAOM, TeKCTypa benoro upeta —
MagKaA, Ceporo — LarpeHb.

[nA KpenneHus TpaBepc W CTOMELLHNL K TyMbaM W CTeNNaraM 1crosb-
3yeTCA YHUBEPCabHBIN HAboP QYPHUTYPLI.

Komno3suuusa 3.6 (360x160xh75)

TES 284018  CroneLuHuLia npAMas, 2 LT
TES 284052 MeTtannoonopa, 3 LT

TES 284079 Tpaeepca ctona, 2 Lt

TES 284099  HoHHexTOp

TES 284 134 Cron npucTaBHow, 2 LT

TES 284018
TES 284052
TES 284 062
TES 284079
TES 284333
TES 284099

Komnosuuwma 3.5 (360x140xh75)

CronelHmua npAMas, 2 Wt
MeTannoonopa, 2 LT
MeTannoonopa yceyeHHaA
Tpasepca ctong, 2 Wt
Tymba ornopHaA

HKoHHeKTop

KoMnosuuma 3.7 (442x80xh75)

TES 284018
TES 284052
TES 284080
TES 284098

TES 284311

TES 284099

CroneLuHmLa npAamMan, 2 LT
Metannoonopa
TpaBepca cTona, 2 Wt

KOHHEKTOP CTONELLHMLIb!
KTymbe, 2 LT

Tymba npucTaBHanA
4 AWK, 2 WT

HoHHeKTOop

g
=
L
Lo
LLl
=
o
<
T
=1
Xy
y
(@
(ol
=
>
[ =g
[Ch
=i
o
@
o
x;

InkeIiebn) I+ @ittt




MPOEKTHAA MEBEJb

W E S 5

Ha3aj K ornasieHuno



PABOYNE MECTA
HA [ICI1 ONOPAX

Komnosuumn, 0bbMHO A0CTYMHBIE TOMBbKO
anA mMebenu Ha MeTannM4YeckoM KapKace,
noctynHel 1 B [CIM. Bbl Mox<eTe Kombu-
HMPOBAaTb CTOMELLHMLBI, OMOpPbI, OMOPHbIE
CTennarm 1 TyMObl, Co3aBaA KoMbopTHOE
1 GyHKUMOHaNbHOe pabodee MecTo Mnof
BaLLV MOTPEBHOCTL.

KonmiecTBo BO3MOHbIX COUETaHM LIBETOB
1 GOpM 6e3rpaHNYHO — J0CTaTOYHO TOMBHO
[aTb BOMIO CBOEM haHTasmm.

KoMno3suuusa 4.1 (180x80xh75)
TES 284 108  Cron npAmoit
TES 284303  Tymba MobunbHanA ¢ 3 ALLMKaMM

Komnosuuwma 4.2 (400x246xh75)

TES 284018
TES 284095
TES 284 045
TES 284336
TES 284098

CronelH1ua npAMas, 2 Wt

Llapra ctona, 2 wr

Onopa [OCIM neBan, 2 Wt

Tymba npucTaBHan 4 ALLMKa, 2 LT
HoHHeKTOp cTonelH LB K TyMbe, 2 LUT

KoMnosuuusa 4.3 (405x323xh75)*
TES 284155
TES 284156
TES 284812
TES 284888
TES 284312

CT0M 3prOHOMUYHBIV N1eBbI, 2 LT

CT0N 3proHOMUYHBIV MPaBbIA, 2 LUT

3KpaH GPOHTaNbHBIM, 2 LT

KpoHLTenH-cTpybLmHa, 6 LT

Tymba npucTasHaA A7 CABOEHHO CTONELLHMLBI, 2 LT

* MNoapobHee Mpo 3proHOMUYHbIE CTOMLI Ha CTP. a36
** Bo3MOrHb! Apyrie pasmepsl pabounx Mect
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KoMno3uuuma 4.4 (360x163xh75) Komnosuuwmsa 4.5 (221x80xh75)
— TES 284108  Cron npamoit, 4 it _ TES284018  CronelHna npAMan
@ @ TES 284305 Tymba noasecHas, 4 LT TES 284 044 [ICI onopa ctona npasaA
TES 284813 3KpaH dpoHTanbHbIn, 2 LT TES 284095  Lapra crona
TES 284 888 KpoHLLTEH-CTPY6LMHA, 6 LT TES 284311  Tymba npuctasHan 4 ALLMKa

- TES 284098 HOHHEKTOp CTONELUHMLIB!

@ K TyMbe

i
KoMnosuuusa 4.6 (400x207xh75) KoMnosuuusa 4.7 (471x80xh75) %
TES 284018  CroneluHuua npAMan, 2 Wt TES 284018  CroneluHuua npAMan, 2 Wt o
TES 284 044 [1CIN onopa cTona npasan TES 284096  Llapracrona, 2wt E
TES 284045  [1CI onopa cTona nesaA TES 284311 Tymba npuvcTaBHaA 4 ALLMKa g
TES 284095 LUapractona, 2 Wt TES 284322  Tymba nof CUCTEMHBIN %
TES 284 433 CTennars onopHbii 610K, 2 g
TES 284098 KOHHEKTOP CTOMELLHMLSI TES 284 098  KoHHeKTOp CTONELLHMLE! :

K Tymbe, 2 LT K TyMOe, 4 LT







JTINH3BI N TPATTEL NI

Komnosuumm, 0bblYHO AOCTYMHblE TOMBKO
anA Mebenv Ha MeTajIMYeckoM KapKace,
noctynHel 1 B [CM. Bbl Moy<eTe Kombu-
HMPOBAaTL CTOMELLHMLB], OMOpPbl, OMOPHbIe
CTennarm 1 TyMObl, Co31aBan KoMbOpTHOe
1N GyHKUMOHaNbHOe pabodee MecTo Mof
BaLLM MOTPEBHOCTL.

HKonmyecTBo BO3MOHbIX COYETaHMM LIBETOB
1 GopM 6e3rpaHNYHO — AOCTATOYHO TOMBHO
[0aTb BOJO CBOEW GaHTa3uu. Komnozuuusa 5.2 (320x280xh75)

TES 284032  CroneluHuua nuH3a, 4 LT TES 284076  Tpasepca cTong, 4 LUt

TES 284 067  MeTannoonopa yceueHHan TES 284099  KoHHeKTOp, 2 LT

TES 284057  Metannoonopa, 2 Lt TES 284334 Tymba onopHan, 2 LT
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KoMnosuuumsa 5.1 (320x163xh75) KoMnosuuua 5.3 (482x415xh75)*
TES 284 120 Cron nuH3a Ha [Cl onopax, 4 it TES 284027  CroneluHuua Tpaneuma nesas, 2 Wt ol
TES 284811  3KpaH GPOHTambHbIN, 2 LT TES 284026  CronewHuua Tpaneuma npagas, 2 LT %
TES 284 888  KpoHLLTEMH-CTPYOLIMHA, 6 LT TES 284096  Llapractona, 4 wr &
TES 284303  Tymba MobMbHan C 3 ALLMKaMM, 4 LT TES 284 433 Crennar onopHbin, 2 Lt E
TES 284312 Tymba npuctaBHaA Ans COBOEHHOM @ @ g
cToneLHMLB), 2 LT o
TES 284098  KoHHeKTOp, 8 LWUT ﬁ
I

* BO3MOHbI Apyrue pasmepsl paboumx Mect




30HA
[MEPETOBOPOB

Komno3suuwma 6.1 (120x120xh75)

TES 284036  CroneluHMLa CTOMa NeperosBopoB
TES 284055 MeTtannoonopa, 2 LT

TES 284070 TpaBepca cTona, 2 LT

ran

Komnosuuwma 6.2 (240x120xh75)

TES 284 036  CroneLluHuLa CTona NeperoBopos, 2 LT
TES 284055 MeTannoonopa, 3 LWt

TES 284070 TpaBepca cTona, 4 Lt

TES 284099  HoHHekTop, 2 LT

Komnosuuma 6.3 (360x120xh75)

TES 284036  CToneluHVLa CTona Neperosopos, 3 LT
TES 284055 MeTtannoonopa, 4 LT

TES 284070 Tpagepca ctong, 6 LT

TES 284099  KoHHeKTop, 4 LT

Ha3afg K ornaBaeHunto



MPNEMHAA
Salute

KomMnosuuma Salute 1 (188x70xh105)

SAL 310 902
SAL 310 931
SAL 310 932
SAL 310 941

INeMeHT pecenLUH NpPAMOt
Onopa BHeLUHAA NpaBan

Onopa BHeLUHAA NneBaA

[NonKa-dapTyk

KoMno3uuua Salute 2 (310x170xh105)

SAL 310 901
SAL 310933
SAL 310 902
SAL 310 921
SAL 310 932

3nemMeHT pecenLUH NPAMON

Onopa npomerkyToqHan

3neMeHT pecerLUH NpAMOoi
3nemMeHT pecenLH 6OKOBOM Npabili
Onopa BHeLLHAA neBan

KomMnosuuma Salute 3 (374x170xh105)
SAL 310 901
SAL 310903
SAL 310 935
SAL 310 936
SAL 310 921
SAL 310 922

311eMeHT pecerLUH NpAMON, 2 LT
INeMeHT pecenLUH H13KMiM

Onopa HK13Koro anemeHTa Npasan
Onopa HM3KOro a1eMeHTa NleBan
3nemeHT peceriuH 60KOBOM MpaBbili

InemMeHT pecerLLiH GOKOBOM 1eBbI



KOHCTPYKTOP
METAJ1J100M0OPbI

MPOEKTHAA MEBEJIb

T ESS

Onopa oguHapHas

TES 284 050 rny6urHom 60%
TES 284 051 rny6uHor 70
TES 284 052 rny6uHor 80

K TpaneunAaM 1 NpUCTaBHbIM CTOMaM

Onopa gBoviHaA

TES 284 055 rnyéuHor 120
TES 284 056 rny6uHor 140
TES 284 057 rny6uHor 160

CTOJIELLUHMLUBI

Onopa yceyeHHan
oJu1HapHasn

TES 284 061 rny6uHor 70
TES 284 062 rny6uHor 80

~

CronewHuua npaMas 70 CronewHuua npaman 80 CroneluHuua Tpaneuus, ne CronewuHuua Tpaneuus, np
TES 284010 120x70 TES 284015 120x80 TES 284021 120%80 TES 284020 120x80
TES 284011 140x70 TES 284016 140x80 TES 284023 140x80 TES 284022 140x80
TES 284012 160x70 TES 284017 160x80 TES 284025 160x80 TES 284 024 160x80
TES 284013 180x70 TES 284018 180x80 TES 284027 180x80 TES 284026 180x80
Onopa yceyeHHan
OBoOMHaA
TES 284 065 rny6uHor 120
TES 284 066 rny6uHor 140
TES 284 067 rny6uHor 160
CToneluH1ua nuH3a CroneluHuua ctona neperosopoe  CToneluH1La NpucTaBHoro cTona
TES 284030 120x80 TES 284036 120x123 TES 284035 60x80
TES 284031 140x80

TES 284032 160x80

Ha3afg K ornaBaeHunto



TpaBepca

TES 284070
TES 284073
TES 284076
TES 284079

anvHon 120
nnvHon 140
o 160
nvHon 180

[na npucTtaBHoro cTona

TES 284082
TES 284083
TES 284 084

KoHHeKTop
TES 284099

KoHHeKTop
TES 284098

K cTony rny6uHoi 70
K cTony rny6uHon 80
K cTony rnybuHoin 90

LONA NPOMEHy-
TOYHOW Omnopel

A KperneHrA
cToneLLHML

K CTennaram

1N TyMbaM

[CIM OroPbI

Onopa rny6uHon 60*

TES 284 040 npasaA
TES 284 041 neBsan
Onopa rny6uHoii 70
TES 284 042 rnpasan
TES 284043 nesaA
Onopa rny6uHoi 80
TES 284 044 npasas
TES 284 045 nesad

*K TpaneunAM 1 MpUCTaBHbIM CTONaM

Lapra anvuHon 120

TES 284085
TES 284 086
TES 284087

1A OBYX Orop
1717 0Nopb! 1 TyMBbI
ONA OBYX TyMO

Lapra gnuHon 140

TES 284088
TES 284089
TES 284090

OnuHon 160
TES 284 091
TES 284092
TES 284093
OnuHon 180
TES 284 094
TES 284 095
TES 284 096

1A OBYX Orop
L7151 Oropbl 1 TyMOb
1A OBYX TyMO

AnA AByx oriop
[71A 0nopb! 1 TyMOb
O71A ABYX TyMO

NA AByX Orop
[NA 0Nopb! 1 TyMBbl
O1A ABYX TyMO

3KPAHbI

=)

3KpaH ppoHTanbHbIN

TES 284810 120x44xh1,8
TES 284811 140x44xh1,8
TES 284812 160x44xh1,8
TES 284 813 180x44xh1,8

KpoHwTenH-cTpy6umHa

TES 284 838 MOLLTYHHO

* ANA 3KpaHoB AnvHoi 120/140 - 2 L.
1A 9KpaHoB grmHor 160/180 - 3 .

3KpaH 60KoBoW

TES 284814 60x38xh1.8
TES 284815 70x38xh1,8
TES 284816 80x38xh1,8

3KpaH HUKHUA

TES 284 830 100x1,8xh40
TES 284831 120x1,8xh40
TES 284832 140x1,8xh40
TES 284 833 160x1,8xn40
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MPOEKTHAAR MEBEJIb

T ESS

XPAHEHNE

ERR

(VAYAVAYAYA

T

Crennax 90x43xh195

TES 284 424 3anHAnA cTenka B
TES 284 428  3anHAA cteqka J1OCT
Crennax 90x43xh157

TES 284 423  3apHAnA ctenra [BM1
TES 284 427 3apHAa creqka J1OCT

Crennaw 45x43xh195

TES 284 414 3apHas creHka [BI1
TES 284 418  3anHas creqka JIACT
Crennar 45x43xh157

TES 284 413 3agHas cteHka BI1
TES 284 417  3apHAnA cteHrka J1OCT

AVAVAY

Crennax 90x43xh119

TES 284 427 3apHAnA ctenka OBl
TES 284 426 3anHAna crenka J1OCT
Crennar 90x43xh81

TES 284 421  3apHAnA cterka [BM1
TES 284 425 3apHAa crenka J1OCT

Crennaw 45x43xh119

TES 284 412 3apHAs cterka Bl
TES 284 416 3apHas crenka JIACT
Crennar 45x43xh81

TES 284 411 3anHAA cTeHka Bl
TES 284 415  3apHnAnA creHka J1OCT

KOHCTPYKTOP
XPAHEHWE OOE OB

7

\
/
\A

Kapkac rapgepo6a 90x60xh195
TES 284505 3aaHAA creqka OB
TES 284515 3agHAna creqka J1ACT

Kapkac rapgepo6a 90x43xh195
TES 284504  3anHAnA creqka B
TES 284514 3apHAa crenka J1CT
Kapkac rapgepob6a 45x43xh195
TES 284503 3aaHAnA cteHka OB
TES 284513  3agHnAnA creHka J1OCT

Bnok ana ogexapl ¢ KprovuKkamm
TES 284 440  40x122x112,5

Tonbl

TES 284850 45,4x45%2,5
TES 284851 90x45x25
TES 284 852 130x45x2,5
TES 284 853 180x45x2,5
TES 284 854  120x45x2,5
TES 284 856 45,4x60x2,5

Ha3afg K ornaBaeHunto



OACALbI
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Komnnekt ¢pacagos [CIM c 3aMKoM
TES 284551 895x1,8x76

TES 284552 895x1,8x114

TES 284553 89,5%1,8x152

TES 284554 89,5%1,8x190

®acag [CI yHuBepcanbHbIi
TES 284555  44,7x1,8x76

TES 284556  44,7x1,8x114
TES 284557  44,7x1,8x152
TES 284558  44,7x1,8x190

®acap [CIM c 3aMKoM npaebiit
TES 284561  44,7x1,8x76

TES 284562 44,7x1,8x114

TES 284563  44,7x1,8x152

TES 284564 44,7x1,8x190

®acapg [CIN 60
TES 284559  59,6x1,8x190

KoMnneKT ¢pacapoB cTekno B paMKe
TES 284571 895x1,8x76

TES 284574 895x1,8x114

TES 284577 89,5x1,8x152

®Dacap CTeKs10 B paMKe

TES 284572 44,7x1,8x76 INeBbin
TES 284573 44,7x1,8x76 MNpaBbii
TES 284575  44,7x1,8x114 Iebiin
TES 284576 44,7x1,8x114 MNpaBeii
TES 284578  44,7x1,8x152 Ilesbiin
TES 284579 44,7x1,8x152 MNpaBeii

KomnneKT dpacapos ctekno 6e3 paMku

TES 284581 89,5x0,5x76
TES 284584 89,5x0,5x114
TES 284587 89,5x0,5x152

Dacap cTekno 6e3 paMKu

TES 284582 44,7%0,5x76 Jesbin
TES 284583 44,7x0,5x76 [Npasbin
TES 284585  44,7x0,5x 114 J1eBbiin
TES 284586 44,7x0,5x114 Npasbin
TES 284588 44,7x0,5%152 JeBbliin
TES 284589  44,7x0,5x152 Mpasbii

MPUCTABHbIE/OMOPHBIE CTEJTTAKI

Crennax npucTaBHoM
TES 284 433 207x40x1125

Crennax npuctaBHou
TES 284 434 120x35,4x75 (NACM)
TES 284 432 120x35,4%75 (CKBO3HOM)

Crennar npucraBHom
TES 284 431  80x35,4x75
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MPOEKTHAA MEBEJIb

TESS g |

}. *. MEPEYEHL TYME

MNOLCTOJIbHbIE TYMBDI
‘
= =
Tym6a nogsecHasn Tymba cTaumoHapHas Tym6a nogkatHan Tymba nogkaTtHas ¢ noayLUKon
TES 284305 41x45xh36 TES 284301 41x45xh56,5 TES 284303 41x45xh56,5 TES 284390  41x45xh52

OMOPHBLIE TYMBbI 10 YCEYEHHYIO OMNOPY

Tymba onopHan Tymba onopHan Tym6a onopHan Tym6a onopHan
Ha 2 pabounx mecTa, Tvn 1 Ha 2 paboumnx MecTa, TUn 2 nof CUCTeMHbIN 6510K nof CUCTeMHbIN 6510K
TES 284333  140x70xh63 TES 284 334 140x70xh63 TES 284 326 35x122xh63 TES 284 324 35x60xh63

TES 284325  35x80xhé3

Ha3afg K ornaBaeHunto



OTAEJIbHO CTOALUNE TYMBb

Tym6a nog Konuvp
TES 284 480  90x60xh69

Tymba
C pasgBUMKHbIMU dacagamu
TES 284 345* 90x40xh75

=

Tymba
€ pa3gBuKHbIMU pacapamu
TES 284 346* 120x40xh75

N

anICBKa nopKaTtHaa
TES 284200 123x45xh56,5

* 0N B LBET KapKaca

OMOPHBIE/TTPUCTABHbIE TYMBbI

Tym6a rnybuHon 60
TES 284 304 41x60xn75

Tym6a rny6buHorn 60
TES 284306 41x60xh75

Tym6a rnybuHon 60
TES 284307 41x60xnh75

TyMba nog, cucT. 650K . 60
TES 284321 35x60xh75

Tymb6a rny6uHoii 80
TES 284313 41x80xh75

Tym6a rny6buHon 80
TES 284311 41x80xh75

Tym6a nog, cucr. 650K rn. 80
TES 284 322 35x80xh75

TyMm6a rnybuHon 122 (60+60)
TES 284312 41x122,6xh75

Tym6a rnybuHon 122 (60+60)
TES 284314 41x122,6xh75

TyM6a nop, cucT. 650K . 120
TES 284 323 35x122,6xh75

OMOPHbLIE/MPUCTABHBLIE TYMBbI CO CTE/TTAMHOW CEKLIVEN

Tym6a npucrtaBHas. Jlesas
TES 284 335 123x40xh75

Tym6a npuctaeHas. Mpasas
TES 284 336 123x40xh75

Tym6a npuctaBHas. Jlesas
TES 284 337 123x40xh75

Tym6a npuctaBHas. Mpasas
TES 284338 123x40xh75
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IPTOHOMWYHBIE CTOJIbBI

CUMMETPUYHBIE CTOJIb

C 60koBuHoM 60. JleBbii
TES 284 151 140x140xh75
TES 284 155 160x160xh75

C 60KoBuHo 60. MpaBbiit
TES 284152 140x140xh75
TES 284156 160x160xh75

C 60xoBuHou 80. JleBbi
TES 284 153 140x140xh75
TES 284 157  160x160xh75

C 6okoBuHoi 80. MpaBblit
TES 284 154 140x140xh75
TES 284158  160x160xh75

Ha3afg K ornaBaeHunto



SS

ACMMMETPNYHBIE CTOJ1b
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C 60KoBuHoM 60. JleBbi C 60oKoBuHo 60. MpaBbin C 6oKoBuHo 80. JleBbiit C 6okoBuHoi 80. MpaBbiit
TES 284 164 160x140xnh75 TES 284 165 160x140xh75 TES 284160  160x140xh75 TES 284161 160x140xh75

i

C 6oroBuHov 60/80. JleBbiii C 6oroBuHov 60/80. Mpa.bivi C 6oroBuHol 60/80. JleBbiVi C 6oxoBuHov 60/80. Mpasbi
TES 284 166 160x160xh75 TES 284 167 160x160xh75 TES 284168  140x140xh75 TES 284 169 140x140xh75
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C 6okoBuHol 60/80. JleBbIit C 6okoBuHov 60/80. Mpasbiii g
TES 284162 160x140xnh75 TES 284163 160x140xh75 T

%> — 0603HaveHie HaNPABIIEHIA BOTOKOH




MPOEKTHAA MEBEJIb

T ESS

CTOJ1bI HA [ICI OMNMOPAX

Cron onepatuBHbI 70

TES 284101 120x70xh75
TES 284102 140x70xh75
TES 284103 160x70xh75
TES 284104 180x70xh75

Cron Tpaneuus. JleBbin
TES 284110  120x80xh75
TES 284 112 140x80xh75
TES 284 114 160x80xh75
TES 284 116 180x80xh75

TES 284
TES 284

TES 284
TES 284
TES 284

1
1
1

1
1
1

Cton onepatusHbiv 80
TES 284 105
TES 284106
07
08

13
15
17

120x80xh75
140x80xh75
160x80xh75
180x80xh75

Cron Tpaneuus. MpaBbin
TES 284111

120x80xh75
140x80xh75
160x80xh75
180x80xh75

Cron nuHsa
TES 284118  120x80xh75
TES 284 119 140x80xh75
TES 284120  160x80xh75

Cron pykosogutena 90
TES 284130  160x90xh75
TES 284131 180x90xh75

MpuctaBHoi cTon BpuouHr-npucraBka
Ha [CI onopax Ha [1CI onopax
TES 284133 80x60xh75 Jlesbin TES 284711 120x60xh75

TES 284132 80x60xh75 [Npassi

Ha3afg K ornaBaeHunto



CTOJ1bl HA METAJ1J100INMOPAX

Cron onepatuBHbili 70

TES 284121 120x70xh75
TES 284122 140x70xh75
TES 284123 160x70xh75
TES 284124 180x70xh75

Cron Tpaneuus. JleBbin
TES 284 140 120x70xh75
TES 284 142 140x70xh75
TES 284 144 160x70xh75
TES 284 146 180x70xh75

Cron pyKoBoauTens
Ha LLMTOBbIX Oropax

TES 284172 160x90xh75
TES 284173 180x90xh75

Cron pykoBogutensa 90
TES 284170 160x90xh75
TES 284171 180x90xh75

Cton onepatuBHbIl 80

TES 284125  120x80xh75
TES 284126 140x80xh75
TES 284127 160x80xh75
TES 284128  180x80xh75

Cron nuH3a
TES 284 148 120x80xh75
TES 284 149 140x80xh75
TES 284150  160x80xh75

Cron Tpaneums. MpaBbii
TES 284 141 120x70xn75
TES 284 143 140x70xn75
TES 284 145 160x70xn75
TES 284 147 180x70xh75

Cron pyKoBoauTens

Crton pyKoBoguTens

Ha ornopHoi1 TymM6e. JleBbiit Ha onopHoi1 Tymbe. MpaBbi
TES 284135 160x90xh75 TES 284136 160x90xh75
TES 284 137 180x90xh75 TES 284138  180x90xh75

MpucraBHoM cTon
Ha MeTarnnoomnopax

TES 284134 80x60xh75
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MPOEKTHAA MEBEJIb

MMBKOCTL W BAPUATVBHOCTL PeLLIEHMI — KMioYeBble 0COBEHHOCTI MPoeKTHOM Mebenu. MpodyMaHHas
cmcTEMa cepuin Mebeni, CBA3aHHBIX Meray COBOM, OTBEYAET CaMbIM PasHbIM HyHdaM, MpeanoyTe-
HVAM 11 334a4aM MpK OpraHM3aLm pabodero NPoCTpaHCTBa. A BolAepraHHaA LIBeTOBaA raMma M
GyHKLUMOHaNbHaA NogbopKa NeMEHTOB CepUIA, CMOCOBHBI cAenaTb KabrHeT pyKoBoaUTENA, nepe-
FOBOPHYIO M1/ pabouyto 30Hy FAPMOHUYHON, LIESIOCTHOM 1 KOM(OPTHOW.

Mbl npeanaraeM, Kak roToBble BapWaHTbl CEPUMHOM Mebenn, Tax 1 HeCTaHOapTHbIE peLdeHyA, nc-
X0[A 13 3CTETUHECKKX NPeAnOoYTeHMIN KNMeHTa Mo CTUII0 U OM3akHy CYLLIeCTBYIOLLIEro MHTEpLEPa,
OT K/1aCCHYECKIX KabuHeToB, 40 COBPEMEHHbBIX J'IOd)T-OdJI/ICOB 1 KOBOPKNHITOB.

B cepuax mebenn Zion, Capri
M Solid BO3MOXHO M3MeHeHMe
Pa3MEPOB W1 LIBETOBbLIX COYeTa-
HUI BCEX 3/1eMEHTOB Mebenu.

OThenbHble AeTany, 3neMeHTsl U Moay MoryT ObiTb
CO3MaHbl MO YepTerkaM 3aKasuMKa W cneumanicTyl
HaLLer KoMMaHM/ NpopaboTaloT VX CaMOCTOATESBHO.
Bo3MorHO 13roToBeHe Mebenn No MHAVBMAYab-
HbIM MPOEKTaM UM BLINOSTHEHME TOYEUHBIX [0PaboToK
FOTOBLIX MPEAMETOB.

MbI MOrKEM CO3AaTb Mebeslb, KoTopan 1aeansHoO Brv-
LIETCA B roToBOe paboyee MPOCTPaHCTBO Ha OCHO-
Be Niobot 13 NpefAcTaBneHHbIX cepuwin: Bern, Capital,
Boston, Irvin, Spring, Fort, Davos, Harvard, Ministry,
Berkeley, Oxford.

BazoBbI MoaenbHbIM PAL BRIDYAET NpaBsle 1 nesble
MYCbMEHHBIE CTOMb, MOARATHbIE TyMOb], BPUPUHI-MPWI-
CTaBKM, pa3HoobpasHble LUKadbl A bymMar, HECKOMBKO
BUOOB KpeaeHLV, rapaepob 1 NeperoBopHbLIe CTosbI.

Ina ynobctBa B opraHv3aulumM pabodero
MPOCTPaHCTBa  KOMIMJIEKTALUMA  3/1EMEHTOB
nofbupaeTcA MHOMBWMAYanbHO Mo MnoTpeb-
HOCTAM U MOMENaHWAM 3aKazumKka: GIoOMKeT,

0COBEHHOCTN  UCMOSb3YeMbIX MaTepuasnos,
LIBETOBAaA ramMMa, YHUKanbHOCTb 3/1EMEHTOB,
BPEMEHHbIE CPOKM 1 MpoYee.

Ha3afg K ornaBaeHunto




Mbl NpefnaraeM BO3MOMKHOCTL Moabopa
LiBeTa Mo 0bpa3laM 3aKas4nka, Mpoms-
BeCTM Moboi B OTAENKN: TOHMPOBaHMe,
MOKPBITVE NaKOM, MaciioM, NaTMHMPOBA-
HVEe, 3QPEKTHI CTApeHWA 1 Apyrie. A Takre
BCeraa BO3MOXKHO [006aBWTb WHKPYCTa-
LMIO MO 3CKM3aM 3aKa3umKa, 13roToBUTb
CTEHOBbIE MaHeNM B eMHOM CTune C Me-
benblo BalLien paboyein 30Hbl, WK apyrie
He[oCTaloLLMe 3NeMeHTsl MHTepsepa OT
MEePEroBOpHbIX CTOMOB M CTOEK PecenLuH,

[0 LWKadoB 1 TyMO MO MHAVBUAYAbHBIM
pasMepam.






